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РЕПУБЛИКА  СРБИЈА  
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА  
ГРАД  нови  слд  
ГРАДСКО  ВЕЋЕ  
Број : 34-8375/2021-Іј  
датум: 22. децембра  2021. године  
НОВИ  САД  

ПРЕДСЕДНИЦИ  
СКУПШТИНЕ  ГРАДА  НоВог  САДА  

На  основу  члана  84. став  5. Пословника  Скупштине  Града  Новог  Сада, 
упућује  Вам  се  Предлог  решења  о  давању  сагласности  на  Одлуку  о  изменама  
Програма  пословања  Јавног  градског  саобраћајног  гјредузећа  ,,Нови  Сад  Нови  
Сад  за  202 1. годину, са  Образложењем  и  3аклучком  Градског  већа  Града  Новог  
Сада, број : 34-8375/2021-Н  од  22. децембра  2021. године, с  молбом  да  се  дневни  
ред  ХХІІI седнице  Скупштине  Града  Новог  Сада, заказане  за  23. децембар  202 1. 
године, по  хитном  постуnку  допуни  размwграњем  Предлога  репіења  о  давању  
сагласности  на  Одлуку  о  изменама  Програма  пословања  Јавног  градског  
саобраћајног  предузећа  ,,Нови  Сад  Нови  Сад  за  2021. годину, и  да  Скупштина  
донесе  Одлуку  у  предложеном  тексту, како  би  се  стекли  услови  за  реализацију  
наведене  Одлуке. 



На  основу  члана  67. тачка  1. Статута  Града  Новог  Сада  (,,Службени  лист  Града  
Новог  Сада , број  11/19), поводом  разматрања  Нацрта  ремења  о  давању  сагласности  на  
Одлуку  о  изменама  Програма  пословања  Јавног  градског  саобраћајног  предузећа  ,,Нови  
Сад  Нови  Сад  за  202 1. годину, Градско  веће  Града  Новог  Сада  на  108. седници  од  22. 
децембра  2021. године, доноси  

ЗАКЛУЧАК  

І. Утврђује  се  Предлог  решења  о  давању  сагласности  ва  Одлуку  о  изменама  
Програма  пословања  Јавног  градског  саобраћајног  предузећа  ,,Нови  Сад  Нови  
Сад  за  2021. годину, коју  је  Надзорни  одбор  Јавног  градског  саобраћајног  
предузећа  ,,Нови  Сад  Нови  Сад, донео  на  20. седници  одржаној  21. дсцембра  
2021. године. 

11. На  основу  члана  84. став  5. Пословника  Скунштине  Града  Новог  Сада, 
доставња  се  председници  Скуппітине  Града  Новог  Сада  Предлог  решења  о  
давању  сагласности  на  Одлуку  о  изменама  Програма  пословања  Јавног  градског  
саобраћајног  предузећа  ,,Нови  Сад  Нови  Сад  за  2021. годину  и  предлаке  
Скулштини  Града  Новог  Сада  да  донесе  ово  решење  у  предложеном  тексту. 

111. За  представника  предлагача  на  седници  Скупштине  Града  Новог  Сада  и  
њених  радних  тела  одређује  се  Александар  Кравић, члан  Градског  већа  Града  
Новог  Сада, а  за  повереника  Ђорђе  Басарић, в.д. начелника  Градске  управе  за  
саобраћај  и  путеве. 

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА  
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА  
ГРАД  НОВИ  САД  
ГРАДСКО  ВЕЋЕ  ГРАДА  НОВОГ  САДА  
Број : 34-8375/202141 
датум: 22. децем6ра 2021. године  
НОВИ  САД  



РЕпУБЛHКА  СРБИЈЛ  
АУТОНОМНА  ПОКРАЛША  ВОЈВОДИНА  
ГРАД  нови  САД  
ГРАДСКА  УHРАВА  ЗА  пРОШСЕ  
Број: ХVј-012-О1/2021- 834 
22. дсцембар  2021. гоДинс  
НоВи  САД  

ГРАДСКО  ВЕЂЕ  
ГРАДА  Новог  САДА  

ГГРЕДМЕТ: Мишлење  на  Нацрт  решења  о  давању  сагласности  на  Одлуку  о  изменама  
Програма  пословања  Јавног  градског  саобраћајног  прсдузећа  ,,Нови  Сад  
Нови  Сад  за  2021. годину  

Градска  управа  за  прокисе  размотрила  је  Нацрт  решења  о  давању  
сагласности  на  Одлуку  о  изменама  Програма  пословања  Јавног  градског  саобраћајног  
прсдузећа  ,,Нови  Сад  Нови  Сад  за  2021. годину. 

Градска  управа  за  прописе  нема  кримедби  на  Нацрт  решења. 



ЈјРЕДЈІОГ  
На  основу  члана  23. став  1. тачка  3. Одлуке  о  усклађивању  Одгіуке  о  

организовању  Градског  саобраћајног  предузећа  ,Нови  Сад , као  јавног  предузећа  
(,,Службени  лист  Града  Новог  Сада , број  47/16) и  члана  39. тачка  30. Статута  
Града  Новог  Сада  (1 Службени  лист  Града  Новог  Сада , број  11/19), Скупштина  
Града  Новог  Сада  на седници  одржаној 2021. године  доноси  

РЕШЕЊЕ  
О  ДАВАЊУ  САГЛАСНОСТИ  НА  ОДЛУКУ  О  ИЗNІЕНАМА  

ПРОГРАМА  ПОСЛОВАЊА  ЈАВНОГ  ГРАДСКОГ  САОБРАЋАЈНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  
НОВИ  САД  НОВИ  САД  ЗА  2021. ГОДИНУ  

І. ДАЈЕ  СЕ  САГЛАСНОСТ  на  Одлуку  о  изменама  Програма  посповања  Јавног  
градског  саобраћајног  предузећа  ,Нови  Сад  Нови  Сад  за  2021. гоДину, коју  је  
донео  Надзорни  одбор  Јавног  градског  саобраћајног  предузећа  ,,Нови  Сад  Нови  
Сад  на  20. седници  одржаној  21. децембра  2021. године. 

Іі. Ово  решење  објавити  у  ,,Службеном  листу  Града  Новог  Сада . 

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА  
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА  
ГРАД  НОВИ  САД  
СКУПШТИНА  ГРАДА  НОВОГ  САдА  
Број: 
дана: 
НОВИ  САД  

П  Р  ЕДС  ЕДН  И  К  

Јегіена  Маринковић  Радомировић  



У  складу  са  наведеним  rіредлаже  се  Скупштини  ГрадЈ Qвог  Сада  да  донесе  Решење  у  
предложеном  тексту. - 

с  

ЧЕЛНИК  
Басарић  

РЕФЕРАТ  

Лравни  основ  за  доношење  Решења  о  давању  сагласности  на  Одлуку  о  изменама  
Програма  пословања  Јавног  градског  саобрађајног  предузећа  , ј-јови  Сад , Нови  Сад  за  2021. 
годину  садржан  је  у  чпану  23. став  1. тачка  3. Одлуке  о  ускЈіађивању  Одлуке  о  организовању  
Градског  саобраћајног  предузећа  ,,Нови  Сад , као  јавног  предузећа  (Сnужбени  лисТ  Града  
Новог  Сада , број  47116) и  чnану  39. тачка  30. Статута  Града  Новог  Сада  ( Службени  лист  Града  
Новог  Сада , број  11/19). 

Чланом  23. став  1. тачка  3. Одлуке  о  усклађивању  Одnуке  о  организовању  Градског  
саобраћајног  предузећа  ,,Нови  Сад , као  јавног  предузећа  прописано  је  да  Скупштина  Града  
Новог  Сада, ради  обезбеђивања  заштите  општег  интереса  у  ЈГСП  ,,Нови  Сад  Нови  Сад, даје  
сагласност  на  годишњи , односно  трогодишњи  гірограм  пословања  Предузеђа . Чланом  39. тачка  
30. Статута  Града  Новог  Сада  прописано  је  да  Скупштина  Града, између  осталог, даје  
сагласност  на  годишње  програме  пословања . 

Јавно  градско  саобраћајно  предузеће  ,,Нови  Сад  Нови  Сад  доставило  је  Градској  управи  
за  саобраfіај  и  путеве  Одлуку  о  изменама  Програма  пословања  Јавног  градског  саобраћајног  
предузећа  ,.Нови  Сад , Нови  Сад  за  2021. годину, број  121/2021, коју  је  Надзорни  одбор  ЈГСП  
Нови  Сад  Нови  Сад, донео  на  20. седници  одржаној  21.12.2021. године. 

Изменама  Програма  пословања  Гiредузеfха  обухваћене  су  измене: укупних  прихода  и  
расхода , индикатора  nосnовања, планираних  суббенција  и  плана  зарада  и  запошгавања  

Решењем  Градоначелника  Града  Новог  Сада  о  употреби  средстава  текуће  буџетске  
рзерве, број: 401-48/2021-11 од  21.12.2021. године  обезбеђена  су  додатна  средства  за  
реализацију  Програма  за  обезбеђивање  успова  за  несметано  одвијање  јавног  превоза  путника  
Јавног  градског  саобраћајног  nредузећа  ,,Нови  Сад , Нови  Сад  за  2021. годину  - текуће  
субвенције , у  износу  од  48.000.000,00 динара. Укулно  планирана  средства  за  реализацију  овог  
програма  сада  износе  798.000.000,00 динара. 

Укупни  лриходи  Предузећа  повећани  су  за  48.000.000,00 динара  и  сада  износе  
3.428.721.000,00 динара. У  струіпури  прихода  повећани  су  nриходи  од  текуђих  субвенција  у  
износу  од  48.000.000,00 динара. У  истом  износу  је  извршено  повећање  планираних  укупних  
расхода  који  сада  износе  3.427.721.000,00 динара. Поред  повећања  укупних  расхода , у  њиховој  
структури  је  извршена  и  прерасподела  планираних  средстава , на  тај  начин  што  су  умањена  
средства  за  исплату  зарада  и  пореза  и  доприноса  на  зараде  у  укупном  износу  од  18.435.000,00 
динара, док  су  увећани  планирани  трошкови  амортизације  за  66.435.000,00 динара. 

Измене  у  погnавњу  6. План  зарада  и  запошњавања  условњене  су  смањењем  средстава  
за  исплату  зараде  и  пореза  и  доприноса  на  зараде. Маса  nгіанираних  средстава  за  исплату  
бруто  зарада  је  смањена, јер  су  остварене  уштеде  у  првих  једанаест  месеци  текуће  године. 

Планирани  финансијски  резултат  пословања  Предузећа  се  није  мењао, док  су  биланси  
успеха  и  новчаних  токова  и  индикатори  пословања  усклађени  са  описаним  изменама  у  
структури  прихода  и  расхода. 



План  Укугтна  ИмовИна  

Ппан  

Реализација  

% одступања  реализације  у  односу  на  

% бдтупања. релизд  

реализацију  прткодне  гdдине  - 

гтлана  

На  осНову  члана  12. став  1. тачка  2. Одлуке  о  усклађивању  Одлуке  о  организовању  Градског  саобраћајног  предузећа  ,,Нови  Сад , као  
Јавног  предузећа  (,Службени  лист  Града  Новог  Сада , број  47/16) и  члана  34. став  1. тачка  2. Статута  ЈГСП  Нови  Сад , Нови  Сад  бр. 
10134 од  26.10.2016. године , Надзорни  одбор  Јавног  градског  саобрађајног  гіредузећа  ,,Ноби  Сад , Нови  Сад  на  20. редовној  седници  
одржаној  21.12.2021. године, доноси  

ОДЛУКУ  
О  ИЗМЕНАМА  ПРОГРАМА  ПОСЛОВАЊА  ЈАВНОГ  ГРАДСКОГ  САОВРАЋАЈНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  ,,НОВИ нови  САД  

ЗА  2021. ГОДИНУ  

1 У  Програму  посповања  Јавног  градског  саобраћајног  предузећа  Нови  Сад  Нови  Сад  за  2021. годину, у  поглавњу  ,,2. АНАЈІИЗА  
ПОСЛОВАЊА  У  2020. ГОДИНИ т  у  тачки  ,,2.3. ПРИКАЗ  ПЛАНИРАНИХ  И  РЕАЛИЗОВАНИХ  ИНДИКАТОРА  ПОСЛОВАЊА  
Табела  ,,9: Приказ  планираних  и  реализованих  индикатора  пословања  (ilрилог  2) у  000 мења  се  и  гласи: 

,,Табела  9: Приказ  планираних  и  реализованих  индикатора  пословања  (Прилог  2) 

у  000 динара  

2018. година  
2019. 
година  

2020. 
годИна: : 2021. година  - 

2.395.854 1.907.849 1.836.831 1.267.820 

1.894.733 1.900.665 1.222.720 - 

79% 100% 6Г% - 

92% 100% 64% 104% 

4.709.485 5.441.839 7.082.497 6.335.491 



% одступања  реапизације  у  односу  на  реализацију  

Реализација  4219.304 5.145.046 6125.078 - 

% одступања  реапизације  оД  плана  

претходне  године  

90% 95% 86% - 

95% 122% 119% 1О3% 

Пословни  приходи  

% одступања  реализације  у  оДносу  на  реализацију  

План  

Реализација  

3.090.971 3.011.500 3.200.890 3.262.221 

2.805.744 2.935.447 2.510.700 - 

% одступања  реализације  од  пгтана  

претходне  године  

91% 96% 78% - 

- 105% 85% •130% 

Пословни  расходи  План  

Реализација  

3.175.390 3.181.363 3.186.150 3.319.421 

2.937929 3.050.436 3.039.646 - 

% одступања  реализације  од  плана  ° 93 /о  96°/ ° 95 /о  - 

% одступања  реализације  у  односу  на  реализацију  претходне  године • 96% 1•04% 100Vo • •109% 

Пословни  резултат  

% одступања  реализације  у  односу  на  реапизацију  

План  

Реализација  

-84.419 -169.863 14.740 -57.200 

- 132.185 -38.907 -394.238 - 

% одступања  реализације  одплана  

гіретходне  године  

157% 23% • • •-2.675 - 

68% 29% •1.0tЗ  15% 

Нето  резултат  План  754 635 500 1.000 

Реализација  -202.014 518 -421.583 - 



% одступања  реапизације  од  плана  

% одстугіања  реализације  у  односу  на  реагіиаацију  претходне  године . 

26792% 82% -84.316 - 

-74% - -81.387 -0,24 

Број  запослених  на  дан  31Л2. 

% одступања  реализације  у  односу  на  реагтизацију  

План  

Реализација  

1295 1295 1310 1310 

1272 1295 1310 - 

% одступања  реализације  оД  плана  

претходне  године  

98% 100% 100% - 

1О3% 102% 1О1% 100% 

Просечна  нето  зарада  

% одстугіања  реализације  у  односу  на  реализацију  

План  

Реализација  

55.471,67 57.292,00 60.479,00 64.116,50 

51.672,21 55.835,65 59975.79 - 

% одступања  реаnизације  од  плана  

претходне  године  

93% 7% 99% - 

100% 108% 107% 107% 

Инвестиције  

% одступања  реализације  у  односу  на  реапизацију  

План  

Реализација  

736.657 1.366.668 1.923.800 337.782 

58.719 1.104.944 2.373.764 - 

% одступања  реаnизације  од  плана  

претходне  године  

8% ВI% 123% - 

51% 1.882% 215% 14% 



Табела  9.1.: Рацио  анализа , мења  се  и  гласи: 

,Табела  9.1: Рацио  анализа
у000 дин. 

Рациоанализа  
2О18. година 2О19. 
Реализација  

јдина  
Реализација  

22Оодина  22б21 гбД  
гiгтан  

EB і TDA +70.624 +309.410 -91.733 +337.435 

ROA - 1% - О,02% 

ROE - 3% - О,О8% 

Оперативни  новчани  ток  3.862.344 5.093.669 4.086.108 З.827!483 

дугј  капитал  122,69 195,3О% 400,94% 399,71% 

Ликвидност  12,32 13,18% 40,48% 1З,31% 

% зарада  у  пословним  приходима  54,13 51,39% 63,16% 54,00% 

Табела  ,,9.З: Анализа  прихода  из мења  се  и  гласи: 

,Табела  9.3.: Анализа  прихода  из  буџета
у 000 динара  

2018. година  2019. година  2020. година  План 2021. 
година  

План  461.951 1.580.000 1.885.000 1.198.487 

Субвен  ције  
Пренето  461.481 1.579.880 1.880.594 - 



Реализовано  461.481 1.579.880 1.880.594 - 

Остали  приходи  из  буџета  

План  - - - - 

гlренето  - - - - 

Реализовано  - - . - - 

Укупно  приходи  из  буџета  

План  461.951 1.580.000 1.885.000 1.198.487 

Пренето  461.481 1.579.880 1.880.594 - 

Реализовано  461.481 1.579.880 1.880.594 . - 

2. У  поглавгbу  ,,З. ЦИЊЕВИ  И  ПЛАНИРАНЕ  АКТИВНОСТИ  ЗА  2021. годину  у  тачки  ,,3 з. 
 
ПЛАНИРАНИ  ИНдИКАТОРИ  ЗА  

2021. ГОДИНУ , став  3. мења  се  и  гласи: 

,ју  Програму  пословања  за  2021. годину  гіланирани  пословНи  пРихоДи  су  повеђани  у  оДНосу  на  реализацију  за  2020. гоДиНу  

за  3О% јер  се  због  редовног  организовања  наставе  у  школама  очекује  већи  приход  од  превоза  путника. 

Став  4. мења  се  и  гласи: 

і,y Програму  пословања  за  2021. гоДину  планирани  ПОСЛОВНИ  РАСХОДИ  су  већи  за  4% у  односу  на  план  за  2020. годинујер  су  

планирани  веђи  трошкови  материјала  у  односу  на  претходну  годину. 

Став  8. мења  се  и  гласи: 

,,Планирана  ПРОСЕЧНА  НЕТО  ЗАРАДА  за  2021. годину  је  за  6% већа  од  планиране  зараде  за  2020 годину  и  за  7% већа  оД  

остварења  за  2020. годину. 



3. У  погпавњу  ,4. ПЈІАНИРАНИ  извоРи  ПРИХОДА  И  ПОЗИЦИЈЕ  РАСХОдА , у  тачки  4.2. ПЛАНИРАНИ  ФИНАНСИЈСКИ  

ПОКАЗАТЕЊИ 1 , у  подтачки  ,,4.2.1. Планирани  извори у  Табели  ,,14: План  прихода  ЈГСП  ((Нови  СаД>) за  2021. гоДиНу  

у  000 динара  редни  број  ,,ј  І  УКУПНИ  ПРИХОДИ  мења  се  и  гласи: 

УКУПНИ  ПРИХОДИ 3.279.325 3.400.000 2.618.335 3.428.721 77 101 131 

Редни  број  4 6400 Приход  из  дотација ,суббенција-текуће  субвенције  из  Буџета  мења  се  и  гласи: 

4 6400 
Приход  и3 дотација ,субвенција- 
текуђе  субвенције  и3 Буџета  

684.066 740.000 740.000 1.148.000 100 155 155 

У  ставу  1. износ. Ј, 3.380.721 .000,00 замењује  се  износом: 3.428.721.00000. 

Став  4. мења  се  и  гласи: 

Ј,У  приказаном  плану  прихода  за  2021. годину  исказана  су  планирана  средства  из  буџета  Града  Новог  Сада  за  2021. годину  за  

текуће  субвенције  у  износу  од  1.098.000.000,00 динара  и  акцизе  за  гориво  у  износу  од  50.000.000,00 динара. Приходи  од  

репарираних  и  нових  делова  планирани  су  у  износу  од  50.550.000,00, а  приходи  од  сопствених  услуга  у  износу  од  19.000.000,00 

динара. Приходи  од  условњених  донација  планирани  су  у  износу  од  194.092.000,00 динара , а  представга  оприходовану  

амортизацију  основних  средстава  предузећа  набавњених  средствима  из  буџета  Града  Новог  Сада. Приходи  од  закупа  планирани  

су  у  износу  од  10.000.000,00 динара . Приходи  од  камата  планирани  су  у  износу  од  2.500.000,00 динара, а  односе  се  на  

неблаговремено  измирене  рачуне  корисника  наших  услуга  превоза. Приход  од  смањења  обавеза  у  износу  од  14.000.000,00 

динара. На  приходу  од  накнаде  штета  од  осигуравајућих  организација  планиран  је  већи  износ  по  основу  судских  спорова  за  

накнаде  штете  путницима  који  су  повређени  у  возилима  



У  подтачки  4.2.2. Планирана  структура у  табели  15: Планирана  струісгура  расхода  Јгсп  Нови  Сад  за  2021. годину  

у  000 динара  редни  број  ,,І  УКУПНИ  РАСХОДИ  мења  се  и  гласи: 

УКУГIНИ  РАСХОДИ 3.258.479 3.399.500 3.174.626 3.427.721 93 101 108 

Редни  број  12 5200 Трошкови  нето  зарада  мења  се  и  гласи: 

12 5200 
Трошкови  нето  
зарада  

862.203 950.724 д50.724 1.007.911 100 106 106 

Редни  број  13 5201 Трошкови  пореза  на  зараде  мења  се  и  гласи: 

13 5201 
Трошкови  пореза  
назараде  96.588 106.496 106.496 

- 

111.991 100 105 105 

Редни  број  14 5202 Тро. допри. на  зараде  на  тер. Рад. мења  се  и  гласи: 

14 5202 
Тро. допри. на  
зараденатер . 
рад. 

238.167 262.323 262.323 279.975 100 107 107 

Редни  број  15 5211 допр. ПИО  на  терет  послодавца  мења  се  и  гласи: 



15 5211 
допр  ПИОна  
терет  посподавца  143.132 158.294 158.294 159.820 100 101 101 

Редни  број  16 5212 допр. за  здрав. на  терет  посл. мења  се  и  гласи: 

16 5212 
допр. заздрав. 
на  терет  nocrІ. 61.650 67.938 67.д3В  72.176 100 106 106 

Редни  број  18 5216 допр. на  бенеф. радни  стаж  мења  се  и  гласи: 

18 5216 
допр. на  бенеф. 
радни  стаж  21.681 22.919 22.919 25.777 100 112 112 

Редни  број  46 5400 Трошкови  амортизације  мења  се  и  гласи: 

46 5400 
Трошкови  
амортизације  221.648 260.741 290.000 316.435 111 121 109 

У  ставу  1. износ: ,3.379.721.000,00 замењује  се  износом: 3.427.721.О00,00. 

У  ставу  7. износ: ,,1.676.085.591,0О  замењује  се  износом: 1.657.649.608,00. 



Подтачка  4.2.4. Биланс  успеха  за  период  01.01. —31.12.2021. године  мења  се  и  гласи: 

,,4.2.4. Биланс  успеха  за  период  01.0ј. - зј .I2.2021. године  

Табела  17: БИЛАНС  УСПЕХА  у  периоду  оД  01.01. до  31 12. 2021. године  (Прилог  за) у  000 динара  

Група  рачуна, 
рачун  ПОЗИЦИЈА  АОП  

и 3 Н ° с  

План  
oі .oі - 

31.03.2021. 

План  
oі.oі - 

30.06.2021. 

План  
01.01- 

30.09.2021. 

План  01.01- 
31.12.2021. 

1 2 З  4 ѕ  б  7 

пРиходи  из  РЕДОВНОГ  ГIОСЛОВАЊА  
60 до  65, ссим  

62 и 63 
А. пословни  приходи  (і002 + 1009 + 1016 
+1017) 

1001 716.5ј5 1.463.030 2.351.126 3.262.221 

60 
ј. приходи  од  ПРОДАЈЕ  РОБЕ  (1003 + 1004 
+ 1005 + 1006 + і007+ 1008) 

1 002 

600 
1. Приходи  оД  продаје  рсбе  матичним  и  
зависним  правним  лицима  на  домаћем  тржишту  

601 
2. Прихсди  од  продаје  робе  матичним  и  
зависним  правним  лицима  на  иностраном  
ТржишТу  

1004 

602 З. Приходи  од  nродаје  робе  осталим  повезаним  
правним  лицима  на  домаћем  тржишту  1005 

603 
4. Приходи  од  продаје  робе  осталим  повезаним  
правним  лицима  на  иностраном  тржишту  1006 

604 5. Приходи  од  продаје  робе  на  домаћем  
тржиliЈту  1007 

605 
6. Приходи  од  nродаје  робе  на  иностраном  
тржишту  

61 
ii. приходи  од  ПРОДАЈЕ  ПРОИЗВОДА  И  
УСЛУГА  

(1010+1011 + ІО12+ јОІ3+1014+1015) 

1009 543.265 ј .0В6.530 1.631.376 1.907.129 



610 
Приходи  од  продаје  производа  и  услуга  

матичним  и  зависним  правним  лицима  на  
домаћем  тржишту  

1010 

611 
2. Приходи  од  продаје  производа  и  услуга  
матичним  и  зависним  правним  пицима  на  
иностраном  тржишту  

1011 

612 
3. Приходи  од  продаје  производа  и  услуга  
осталим  повезаним  правнимпицима  на  
домаћем  тржишту  

1012 

613 
4. Приходи  од  продаје  производа  и  услуга  
остагтим  повезаним  правним  лицима  на  
иностраном  тржишту  

1013 

614 
5. гіриходи  од  продаје  производа  иуслуга  на  
домаћем  тржишту  

1014 543.265 1.086.530 1.631.376 1.907.129 

615 
6. Приходи  од  продаје  готових  производа  и  
услуга  на  иностраном  тржишту  

1015 

64 
iii. приходи  од  ПРЕМИЈА, СУБВЕНЦИЈА, 
ДОТАЦИЈА, ДОНАЦИЈА  И  011. 

1016 ј70.000 370.000 710.000 1.342.092 

65 ІV. дРУги  ПОСЛОВНИ  приходи  1017 3.250 6.500 9.750 13.000 

РАСХОДИ  ИЗ  РЕДОВНОГ  ПОСЛОВАЊА  

50 д 55, 62 и  
в. пословни  РАСХОДИ  (ј019 - і020 - і021 
+ 1022 + 1023 + 1024 + 1025 + 1026 + 1027 + 

1028+1029)~0 
1018 740.489 1.530.946 2.390.783 3.319.421 

50 І . HABABHA ВРЕДНОСТ  ПРОДАТЕ  РОБЕ  1019 2.393 4.785 7.17В  9.570 

62 
ј . ПРиходи  од  Ај(ГИВИРАЊА  УЧИНАКА  И  
РОБЕ  

1020 17.375 34.750 52.125 69.500 

630 
ІІІ . ПОВЕЋАЊЕ  ВРЕДНОСТИ  ЗАЛИХА  
НЕДОВРШЕНИХ  И  ГОТОВИХ  ПРОИЗВОдА  И  
НЕДОВРШЕНИХ  УСЛУГА  

1021 

631 
Іv. СМАЊЕЊЕ  ВРЕДНОСТИ  ЗАЛИХА  
НЕДОВРШЕНИХ  И  ГОТОВИХ  ПРОИЗВОДА  И  
НЕДОВРШЕНИХ  УСЛУГА  

1022 

51 осим  513 V. ТРОШКОВИ  МАТЕРИЈАЛА  1023 бт9О5 135.810 202.516 265.692 

513 VІ. ТРОШКОВИ  ГОРИВА  И  ЕНЕРГИЈЕ  1024 132.000 264.000 481.000 702.000 



52 
Vіі . тРошкови  ЗАРАДА, НАКНАДА  ЗАРАДА  И  
ОСТАЛИ  ЛИЧНИ  РАСХОДИ  

1025 415.800 881.418 1.327.191 1.761.044 

53 VнI.трошкови  ПРОИЗВОДНИХУСЛУГА  1026 26.405 52.960 82.314 119.277 

540 јх. ТРОUЈКОВИ  АМОРТИЗАЦИЈЕ  1027 62.500 125.000 187.500 316.435 

541 До 549 х.ТРОШКОВИДУГОРОЧНИХРЕЗЕРВИСАЊА  1028 5.000 10.000 15.000 20.000 

xі . НЕМАТЕРИЈАЛНИТРОШКОВИ  1029 45.861 91.723 140.209 194.903 

в. ПОСЛОВНИ  ДОБИТАК  (1001 - 10ј8) о  јозо  

г. ПОСЛОВНИ  ГУБИТАК  (1018 - 1001) ? 0 јозј  23.974 67.916 39.657 57.200 

66 
ФИНАНСИЈСКИ  прИХоДи  (1033 + 1038 + 

1039) 
1032 1.025 2.050 3.075 4.100 

66, °сиМ  662, 
663 и  664 

ј . ФИНАНСИЈСКИ  ПРИХОДИ  од  ПОВЕЗАНИХ  
ЛИЦА  И  ОСТАЛИ  ФИНАНСИЈСКИ  ПРИХОДИ  
(1034 + 1035 + 1036 + 1037) 

1033 25 50 75 100 

660 
Финансијски  приходи  од  матичних  и  зависних  

правних  лица  
1034 

66 1 
2. Финансијски  приходи  од  осталих  повезаних  
правних  лица  

1035 

665 
3. Приходи  од  учешћа  у  добитку  придружених  
правних  лица  и  заједничких  подухвата  

1036 

669 4. Остали  финансијски  приходи  1037 25 50 75 100 

662 11. приходи  од  КАМАТА  (Од  ТРЕЋИХ  ЛИЦА) 1038 625 1.250 1.875 2.500 

663 и  664 
111. ПОЗИТИВНЕ  КУРСНЕ  РАЗЛИКЕ  И  
позитивни  ЕФЕКТИ  ВАЛУТНЕ  КЛАУЗУЛЕ  
(ПРЕМА  ТРЕЋИМ  ЛИЦИМА) 

1039 375 750 1.125 1.500 

56 
Ђ. ФИНАНСИЈСКИ  РАСХОДИ  (104і  + 1046 + 

1047) 
і040 5.950 11.900 17850 23.800 

56, осим  562, 
563 и  564 

І . ФИНАНСИЈСКИ  РАСХОдИ  ИЗ  ОДНОСА  СА  
ПОвЕЗАНИМ  ПРАВНИМ  ЛИЦИМА  И  ОСТАЛИ  
ФИНАНСИЈСКИ  РАСХОдИ  (1042 + 1043 + 1044 
+ 1045) 

1041 875 1.750 2.625 3.500 

560 
1. Финансијски  расходи  из  односа  са  матичним  
и  зависним  правним  лицима  

1042 



561 
2. Финансијски  расходи  из  односа  са  осталим  
повезаним  правним  лицима  

1043 

565 
3. Расходи  од  учешћа  у  губитку  придружених  
правних  лица  и  заједничких  подухвата  

1044 

566 и  569 4. Остали  финансијски  расходи  1045 875 1.750 2.625 3.500 

562 
јј . РАСХОДИ  КАМАТА  (ПРЕМА  ТРЕЋИМ  
ЛИЦИМА) 

1046 5.000 10.000 15.000 20.000 

563 и  564 
і ii. HErATuBHE KyPCHE РАЗЛИКЕ  И  
НЕГАТИВНИ  ЕФЕКТИ  ВАЈІУТНЕ  КЛАУЗУЛЕ  
(ГІРЕМА  ТрЕЋИМ  ЛИЦИМА) 

1047 75 150 225 300 

Е. ДОБИТАК  и3 ФИНАНСИРАЊА  (1032 
- 

1040) 
1048 

ж. ГУБИТАК  ИЗ  ФИНАНСИРАЊА  (1040 - 
1032) 

1049 4.925 9.850 14.775 19.700 

6ВЗ  и  685 

з. пРИХОдИ  Од  УСКЛАЂИВАЊА  
ВРЕДНОСТИ  ОСТАЛЕ  ИМОВИНЕ  КОЈА  СЕ  
ИСКАЗУЈЕ  ПО  ФЕР  ВРЕДНОСТИ  КРОЗ  
БИЛАНС  УСПЕХА  

1050 1.250 2500 3.750 5.000 

583 и  585 

И. РАСХОДИ  ОД  УСкЛАЂИВАЊА  
ВРЕДНОСТИ  ОСТАГТЕ  ИМОВИНЕ  КОЈА  СЕ  
ИСКАЗУЈЕ  ГІО  ФЕР  ВРЕДНОСТИ  КРОЗ  
ИЛАНС  УСПЕХА  

1051 500 1.000 1.500 2.000 

67 и  68, осим  
683 и  685 Ј. ОСТАЛИ  ПРИХОДИ  1052 18.000 36.000 60.950 85.900 

57 и  58, осим  
583 и  585 

К. ОСТАЛИ  РАСХОДИ  1053 3250 6.500 9.750 13.000 

Л. дОБИТАК  ИЗ  РЕДОВНОГ  ПОСЛОВАЊА  
ПРЕ  ОПОРЕЗИВАЊА  

(1030 - 1031 + 1048 - 1049 + 1050 - 1051 + 
1052 - 1053) 

1054 

fb. ГУЅИТАК  И3 РЕДОВНОГ  ГІОСЛОВАЊА  
ПРЕ  ОПОРЕЗИВАЊА  
(1031 - 1030 + 1049 - 1048 + 1051 - 1050 + 
1053 - 1052) 

1055 13.399 46.766 982 1.000 

69-59 

М. НЕТО  ДОБИТАК  ПОСЛОВАЊА  КОЈЕ  СЕ  
ОБУСТАВЈЂА, ЕФЕКТИ  ПРОМЕНЕ  
РАЧУНОВОДСТВЕНЕ  пОЛиТИКЕ  И  
ИСПРАВКА  ГРЕШАКА  ИЗ  РАНИЈИХ  
ПЕРИОДА  

1056 500 1.000 1.500 2,000 



59-69 

Н. НЕТО  гУ&ИТАК  ПОСЛОВАЊА  КОЈЕ  СЕ  
ОБУСТАВЊА, РАСХОДИ  ГIРОМЕНЕ  
РАЧУНОВОДСТВЕНЕ  ПОЛИТИКЕ  И  
ИСПРАВКА  ГРЕШАКА  Из  РАНИЈИХ  
ПЕРИОДА  

1057 

њ.ДОБИТАКПРЕОПОРЕЗИВАЊА (1054- 
1055 + 1056 - 1057) 

1058 . 518 1.000 

О. ГУБИТАК  ПРЕ  ОПОРЕЗИВАЊА  (і055 - 
1054+ 1057- ј056) 

1059 12.899 45.766 

П. ПОРЕЗ  НА  дОБИТАК  

721 ј . ПОРЕСКИ  РАСХОД  ПЕРИОДА  1060 

део  722 1!. ОДЛОЖЕНИ  ГІОРЕСКИ  РАСХОДИ  ПЕРИОДА  1061 

део  722 
пј . ОДЛОЖЕНИ  ПОРЕСКИ  ПРИХОДИ  
ПЕРИОдА  

1062 

723 
Р. ИСПЛАЋЕНА  ЛИЧНА  ПРИМАЊА  
ПОСЛОдАВЦА  

1063 

С. НЕТО  дОБИТАК  (1058 - 1059 - і060 - 1061 
+ 1062 - 1063) 

1064 518 1.000 

Т. НЕТО  ГУБИТАК  (1059 - 1058 + 1060 + і0бl - 
1062 + 1063) 

1065 12.399 45.766 

ј . НЕТО  ДОБИТАК  кОЈИ  припддл  
МАЊИНСКИМ  улАГАЧИМА  

1066 

ј . НЕТО  ДОБИТАК  КОЈИ  ПРИГLДДА  
ВЕЋИНСКОМ  ВЛАСНИКУ  

1067 

јјј  НЕТО  ГуБиТАј( кОЈи  припдд  
МАЊИНСКИМ  УЛАГАЧИМА  

1068 

ІV. НЕТО  ГуБИТАК  кОЈИ  ПРИПАДА  
ВЕЋИНСКОМ  ВЛАСНИКУ  

1069 

V. ЗАРАдА  ПО  АКЦИЈИ  

1. Осј-јовна  зарада  по  акцији  1070 

2. Умањена  (разводњена) зарада  по  акцији  1071 



Подтачка  4.2.5. Извештај  о  токовима  готовине  (Прилог  36) мења  се  и  гласи: 

,,4.2.5. Извештај  о  токовима  готовине (Прилог  36) 

Табела  18: Извештај  о  токовима  готовине  у  гіериоду  оД  01.01 до  31.12.2021. године  

У  000 динара  

ПОЗИЦИЈА  АОП  

Износ  

План  План  План  План  

01.01- 
31.03.2021. 

01.01- 
30.06.2021. 

01.01- 
30.09.2021. 

01.01- 
31.12.2021. 

А. ТокОви  ГОТОВИНЕ  и3 пословних  
АктивнОсти  
І. Пригіиви  готовине  из  пословних  
активности  (1 до  3) 

3001 762.210 1.69L607 2.644.517 3.827.483 

1. Продаја  и  примгіени  аванси  3002 612.744 1 .262.675 і  .е95.769 2.281 .219 

2. Примгіене  камате  из  пословНих  аісгивности  3003 100 200 650 800 

3. Осгали  приливи  из  редовног  послсбања  3004 149.366 428.732 948.098 1.545.464 

јI. Одгіиви  готовине  из  пословних  
активности  (1 до  5) 

3005 817.318 1.714.141 2.432.633 3.460.236 

1. Исплате  добавгіачима  и  дати  аванси  3006 350.513 688.843 994.313 1.697.505 

2. зараде, накнаде  зарада  и  остајіи  лични  
расходи  

3007 451.105 993.898 1.391.220 1.699.931 

3. Плаћене  камате  3008 6.200 12.400 18.600 24.800 

4. Псрез  на  добитак  3009 

5. Одливи  по  основу  осталихјавних  прихсда  зојо  9.500 19.000 28.500 38.000 

Нј. Нето  прилив  готовине  из  пословних  
активности  (І -іі) 

3011 211.884 367.247 

іv. Нето  одлив  готовине  из  пословних  
активности  (11-1) 

3012 55.108 22.534 



б. токоВи  готовинЕ  из  АКТИВНОСТИ  
ИНВЕСТИРАЊА  

І. Приливи  готовине  из  активности  
инвестирања  (1 До  5) 

79 98 117 86 

1. Продаја  акција  и  удела  (нето  приливи) 3014 

2. Продаја  нематеријалне  имовине , 
некретнина , постројења , опреме  и  биолошких  
средстава  

3015 

3. Остали  финансијски  пласмани  (нето  
приливи) 

3016 79 98 117 86 

4. Примњене  камате  из  активности  
инвестирања  
5. Примјенедивиденде  3018 

11. Одливи  готовине  из  активности  
инвестирања  (1 До  3) 

3019 59.924 ј19.848 179.772 339.696 

Куповина  акција  и  удела  (нето  одливи) 3020 

2. Куповина  нематеријалне  имовине , 
некретнина , постројења , опреме  и  биолошких  
средстава  

3021 59.924 119.848 179.772 339.696 

3. Остали  финансијски  пласмани  (нето  одливи) 3022 

јјј . Нето  прилив  готовине  из  активности  
инвестирања  (і-ІІ) 

3023 

ІV. Нето  одлив  готовине  из  активности  
инвестирања  (11-1) 

3024 59.845 1ј9.750 179.655 339.610 

В. ТокоВи  ГОТОВИНЕ  ИЗ  АКТИВНОСТИ  
ФИНАНСИРАЊА  

І . Приливи  готовине  из  аІпивности  
финансирања  (1 до  5) 

3025 130.000 130.000 130.000 100.000 

1. Увећање  основног  капитала  3026 

3027 2. дугорочни  кредити  (нето  прилиби) 

3. Краткорочни  кредити  (нето  приливи) 3028 

4. Осталс  дугорочне  обавезе  3029 

5. Остале  краткорочне  обавезе  3030 130.000 130.000 130.000 100.000 



11. Одливи  готовине  и3 активности  

финансирања  (1 до  6) 
3031 494.065 138.510 138.510 138.510 

Откуп  сопствених  акција  и  удела  3032 

2. дугорочни  кредити  (одливи) 3033 355.555 

3. Краткорочни  кредити  (одливи) 3034 

4. Остале  обавезе  (одливи) 3035 130.000 130.000 130.000 130.000 

5. Финансијски  лизинг  3036 8.510 8.510 • 8.510 &510 

6. ИспгІаћене  дивиденде  3037 

111. Нето  прилив  готовине  из  активности  
финансирања  (і-іi) 

3038 

іV. Нето  одлив  готовине  из  активности  
финансирања  (іі -I) 

3039 364.065 8.5ј0 8.510 38.510 

г. СВЕГА  ПРИЛИВ  ГОТОВИНЕ  (3001 + 3013 
+ 

3025) 
3040 892.289 1.821.705 2.774.634 3.927.569 

д. СВЕГА  ОДЛИВ  ГОТОВИНЕ  (3005 + 3019 
+ 

3031) 
3041 1.371.307 1.972.499 2.750.915 3.938.442 

Ђ. НЕТО  ПРИЛИВ  ГОТОВИНЕ  (3040 - 3041) 3042 23.719 

Е. НЕТО  ОДЛИВ  ГОТОВИНЕ  (3041 - 3040) 3043 479.018 150.794 10.873 

3. ГОТОВИНА  НА  ПОЧЕТКУОБРАЧУНСКОГ  
ПЕРИОДА  

3044 762.818 283.915 133.531 157.775 

ж. пО3ИТИВН  КУРСНЕ  РАЗЛИКЕ  ПО  
ОСНОВУ  ПРЕРАЧУНА  ГОТОВИНЕ  

3045 250 500 750 1.000 

И. НЕГАТИВНЕ  КУРСНЕ  РАЗЛИКЕ  ГІО  
основу  прЕРАчуНА  ГОТОВИНЕ  

3046 75 150 225 300 

Ј. ГОТОВИНА  НА  КРАЈУ  ОБРАЧУНСКОГ  
ПЕРИОДА  (3042 - 3043 + 3044 + 3045 - 3046) 

3047 283.975 133.531 157.775 147.602 

Утачки  4.4. СУВВЕНЦИЈЕ  ИЗ  БУЏЕТА  ЗА  2021. годиНуI.  став  1. мења  се  и  гласи: 

,,У  2021. ГОДиНИ  И3 буџета  Града  Ковог  Сада  за  2021. ГОДИНу  Планиране  су  суббенције  за  текуће  пословање  у  ИЗНОС  Од  

1.098.000.00000 динара. [lланирана  средства  за  текуће  Пословање  у  износу  од  798.000.00000 динара  Предузеће  ће  користити  



за  измирење  обавеза  за  набавњено  гориво, евро  дизел  и  компримовани  природни  гас  CNG за  аутобусе , који  саобраћају  по  реду  
вожње  за  градски  и  приградски  саобраћај . због  неекономских  цена  карата  за  превоз  путника  у  градском  и  приградском  саобраћају , 

као  и  постојања  линија  које  нису  економски  исплативе , Предузеће  није  у  могућности  да  из  сопствених  прихода  обезбеди  
неопходна  средства  за  плаћање  горива  потребног  за  реализацију  планираног  реда  вожње. Како  би  се  ублажиле  последице  штете  
изазване  епидемијом  заразне  болести  СОVID-19 која  се  у  великој  мери  одразила  на  смањење  прихода  Предузећа , посебним  
програмом  су  планирана  средства  у  буџету  Града  Ковог  Сада  за  2021. годину , као  једнократна  текућа  субвенција  у  износу  од  
300.000.000,оо  динара, а  у  цињу  надокнаде  недостајућих  прихода  у  пословању  и  несметаног  обавњања  делатности  Предузећа .І  

,,Табела  21: Субвенције  и  остали  приходи  из  буџета  за  2021. годину  у  динарима  мења  се  и  гласи: 

, Табела  21: Субвенције  и  остали  приходи  из  буџета  за  2021. годину  

План  за  период  01.01-31.12.2021: године  

01.01. до  31.03. 01.01. до  30.06. 01.01. до  30.09. 01.01. до  31.12. 

Субвенције  70.000.000,00 280.568.000,00 564.486.600,00 1. 198.486.600,00 

Остали  приходи  из  буџета* 

УкУпНО  70.000!000,00 280.568.000,00 564.486.600,00 1. 198.486.600,00 

У  Табели  ,,22: Трошкови  запослених  (Прилог  5) у  динарима 4, редни  број  ,,1. Маса  КЕТО  зарада  (зарада  по  одбитку  припадајућих  
пореза  и  доприноса  на  терет  запосленог) мења  се  и  гласи: 

у  динарима  



Маса  НЕТО  зарада  (зарада  no одбитку  
припадајућих  пореза  и  доприноса  на  терет  

1.  залосленог) 950.724.00000 950!724.000IОО  256.265.333,00 504.391.599,00 756.060.364,00 1.007.911 .377,00 

Редни  број  ,2. Маса  БРУТО  1 зарада  (зарада  са  припадајућим  порезом  и  доприносима  на  терет  запосленог) мења  се  и  гласи: 

Маса  БРУТО  1 зарада  (зарада  са  
припадајућим  порезом  и  доприносима  

2.  на  терет  запосленог) 1.331.528.1 д5I57 1.315.644.607,00 351 .048.401,00 700.543.887,00 1.050.ОВ3.839,00 1.399.876.912,00 

Редни  број  3. Маса  БРУТО  2 зарада  (зарада  са  припадајућим  порезом  и  доприносима  на  терет мења  се  и  гласи: 

Маса  БРУТО  2 зарада  (зарада  са  
приладајућим  порезом  и  доприносима  

3.  на  терет  nослодавца ) 1.568.693.734,00 1.568.693.734,00 415.800.096,00 829.721.375,00 1.243.517.386,00 1.657.649.608,00 



4. У  поглавгbу  ,,б. ППАН  ЗАРАДА  И  ЗАПОШЊАВАЊА , у  тачkи  6.4. ППАН  3АРАдА  ЗА  2021. ГОДИНУ , у  ставу  9. износ: 

2.О81.825,О0 замењује  се  износом .,, 1.998.932,00. 

Табела  31 Планирана  маса  за  зараде , број  запослених  и  просечна  зарада  по  месецима  за  2021. годину  - Бруто  I у  динарима  мења  

се  и  гласи: 

,,Табела  31: Планирана  маса  за  зараде , број  запослених  и  просечна  зарада  по  месецима  за  2021. годину  - Бруто  1 

у  динарима  

ПЛАН  

202 І  

УКУПНО  СТАР03АП0СЛНИ  НОВОЗАПОСЛЕНИ  ПОСЛОаОДСТВО  

број  
залОспених  маса  зарада  

просечна  

зарада  

број  

запослених  
маса  зарада  

просечна  

зарада  

број  

запослених  
маса  зарада  

просечна  

зарада  

број  

запослених  
маса  зарада  

просечна  

зарада  

1310 120.4&7.890,ОО  91.975,49 1309 120.323.9О8дО  91.920,48 1 163.982д0 163.9В2.СО  

11 1310 116.952.797,00 89.276,94 1308 116.711.458,00 89.228,94 • 1 76.889,00 76.889,00 1 164.450,00 164.460,00 

1310 113.607.714,00 8G.723,45 1307 113.314.706,00 8G.698,32 2 128.1Ѕ9,00 64.080,00 1 164.а49,ОО  164.849,00 

v 1310 11Ѕ.626.661,00 88.264,63 1305 115.162.27Ѕ,00 88.246,95 4 299.719,00 74.929,75 1 164.667,00 164.867,00 

v 1310 119.714.ЅбО,00 91.385,IG 1304 119.140.100,00 91.365,11 5 409.984,00 81.996,80 1 164.476,00 164,478,00 

VІ  1310 114,154.265,00 87.140,66 1303 113.529.025,00 87.128,95 6 461.769,00 76.961,50 1 163.471,00 183.471,00 

vіі  1310 116.394.429,00 88.850,71 1302 11Б.713.608,00 88.873,74 7 515.964,00 73.709,14 1 164.857,00 164.857,00 

ујјј  1310 118.228.676,00 90.250,90 1301 117.499.260,00 90.314,57 & 56Ѕ.943,00 70.742,88 1 163.473,00 163,473,00 

јх  1310 114.916.847,00 87.722,78 1301 114.082.857,00 87.688,59 8 670.712,00 83.839,00 1 163.278,00 163,276,00 

х  1310 113.246.364,00 86.447,61 1299 112.250.245,00 86.412,81 10 831.248,00 83.124,80 1 164.871,00 164.871,00 

хј  1310 116.546.709,00 88.966,95 1298 115.501.332,00 88.984,08 11 880.719,00 80.065,36 1 164.658,00 164.858,00 

хјј  1310 120.000.000,00 91.603,05 1298 118.708.100,00 91.454,62 11 1.10О.0С0,0С  100.000,00 1 191.900,00 191,900,ОО  



УКУПНО  15.720 
1.399.876.912,00 1.068.608,33 15.635 1.391.936.874,00 1.068.317,17 5.941.106,00 866.338,23 12 1.998.932,00 1.998,932,00 

ГIРОСЕК  1310 116.656.409,33 89.050,69 ізоз  115.994.739,50 89.026,43 540.100,55 78.758,02 I 166.577,67 166.577,67 

Табела  32: Планирана  маса  за  зараде, увећана  за  доприносе  на  зараде, број  аапослених  и  просечна  зарада  по  месецима  за  2021. 

г0дину  - Бруто  2 у  динарима  мења  се  и  гласи: 

,,Табела  32: Планирана  маса  за  зараде, увећана  за  доприносе  на  аараде , број  загіослених  и  просечна  зарада  по  месецима  за  2021. 

г0дину  - Бруто  2 

у  динарима  

ПЛАН  

2021 

укупН0 СТАРОЗАПОСЛЕНИ  НОВОЗАПОСЛЕНИ  пословодсТВ0 

број  

запослених  Маса  зарада  

гіросечна  

зарада  

број  

загтослених  
маса  зарада  

nросечна  

зарада  

број  

запослених  
маса  зарада  

просечна  

зарада  

број  

запослених  
маса  зарада  

просечна  

зара  

1310 142 753 898,00 108.972,44 1309 142.559.653,00 108.907,30 1 194.245,00 194.245,00 

јј  1310 138.525066,00 105.74433 1308 138.239.186,00 105,687,45 1 91.080,00 91.080,00 1 194.800,00 194.800,00 

јјј  1310 134 521 132,00 102.687,89 1307 134.174.048,00 102.658,03 2 151.812,00 75.906,00 1 195.272,00 195.272,00 

І v 1310 136.915.704,О0 104.516,57 1305 136.366.614,00 104.495,49 4 355.033,00 88.758,25 1 195.057,00 195.057,00 

у  1310 141.836.480,00 108.272,12 1304 141.156.001,00 108.248,47 5 485.648,00 97.129,60 1 194.831,00 194.831,00 

vі  1310 135.168.095,00 103.181,75 1303 134.427.465,00 103.167,66 6 546.990,00 91.165,00 1 193.640,00 ІДЗ.840.СО  

vіі  1310 137.7g9.642,0О  105.182,93 1302 136.983.173,СО  105.209,81 7 611.187,00 87.312,43 1 195.282,00 195.282,00 

vІІІ  1310 139.928.930,00 106.861,78 1301 139.124.897,00 106.936,89 8 670.390,00 83.798,75 1 193.643,00 193.643,00 

јх  1310 136.017.439,00 103.830,11 1301 135.029.533,00 103.789,03 а  794.494,00 99.311,75 1 193.412,00 193.412,00 

х  1310 134.022.731,00 102.307,43 1299 132.842.774,00 102.265,41 10 984.658,00 98.465,80 1 195.299,00 195.299,00 



хј  1310 137.963.080,00 105.315,33 1298 136.724.775,00 105.334,96 11 1.043.259,00 94.841,73 1 195.046,00 195.04600 

хјј  1310 142.146.411,00 108.508,71 1298 140.616.087,00 108.332,89 
• 
11 1.303.008,00 118.455,27 1 227.316,00 227,31600 

УКУПНО  15.720 
t657.649.608,ОО  ј  .265.ЗВј  38 15635 1.648.244.205,00 1.265.033,40 7.037.559,00 1.026.224,58 12 2.367.В43,00 2.367.843,00 

ПРОСЕК  јзlо  іЗ8.137.467,ЗЗ  105.448,45 1303 137.353.683,83 105.419,45 639.778,09 93.293,14 і  197.320,25 197.320,25 

5. Ова  одлука  доставга  се  Скупштини  Града  ј-Іовог  Сада  ради  давања  сагласности . 

ЈГСП  ,,Нови  САД , НоВи  САД  
НАдЗОРНИ  ОдВоР  
Број: 121/2021 
21.12.2021. године  
НОВИ  САД  

ПВЕЕдНИК РНОГ  ОДБОРА  

\ блајн иНг. саобраћаја  



Укупни  капитал  Пл  а  н  
Реализација  
%.одстугіањареал  изације  одппана  

% одстугіања  реализације  у  односу  на  реализацију  преіходне  године  
План  
Реализација  
% одступања  реализације  од  плана  

% одступања  реализације  у  односу  на  реализацију  преіходне  године  
План  
Реализација  
% одступања  реализације  од  плана  

% одступања  реализације  у  односу  на  реализацијупретх 5не  године   
Пословни  расходи  • Пзіан  

Реализација  
% одступања  реализације  од  плана  

%.одступања  еализацијеу  односу .на  реализацију:преіходне  Гоине: 

Посјјовни  резултат План  

Укупна  имовиІја  • 

гlословни  приходи  

ПРЕГЛЕД  ДЕЛОВА  пРогРАМА  ПОСЛОВАЊА  
ЈАВНОГ  ГРАДСКОГ  САОБРАЋАЈНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  ,,НОВи  САД  

НОВИ  САд  ЗА  2021. годину  кои  СЕ  МЕЊАЈУ  

2. АНАЛИЗА  ПОСЛОВАЊА  У  2020. години  
2.3. ПРИКАЗ  ПЛАНИРАНИХ  И  РЕАЛИЗОВАНИХ  ИНДИКАТОРА  ПОСЛОВАЊА  

Табела  9: Приказ  планираних  и  реализованих  индикатора  пословања  (Прилог  2) 
000 динара  

201& година  
2019 
годИна  • 202О :гоіИна  

2021 
•година  

2.395.854 1.907.849 1.836.831 1.267.820 

1.894.733 1.900.665 1.222!720 - 

79% 100% 67% 

92% 100% 64% 104% 

4.709.485 5.441.839 7.082.497 6.335.491 

4.219.304 5.145.046 6.125.078 - 

90% 95% 86% - - 

95% 122% 119% 1ОЗ% 

3.090.971 3.011.500 3.200.890 3.214.221 

2.805.744 2.935.447 2.510.700 - 

96% 78% - 

- 105% 85% 128% 

3.175.390 3.181.363 3.186.150 3.271.421 

2.937.929 3.050.436 3.039.646 - 

93% 96% 

96% 104% 100% 108% 

-84.419 -169.863 14.740 -57.200 

1 



. 

% одступања  реализације  у  односу  на  

Реализација  - 132.185 - 38.907 -394.238 - 

% одступања  реализације  оД  плана  
реализацију  претходне  године  

157% 23% -2 675 - 

68% 29% 1.013 15% 

:Нето  резултат  

% одступања  рализације  у  односу  на  

План  
Реализација  

754 635 500 1 .000 

-202.014 518 -421.583 - 

% одступања  реализације  од  плана  
реа.пизацију  претходне  године  

26792% 8% -84 316 - 

-74% - -81 387 -0,24 

-Број  запослених  на  дан -31.ј2. 
- - 

. 

% одступања  реализације  у  односу  на  

План  
Реализација  

1295 1295 1310 1310 

1272 1295 1310 - 

% одступања  реализације  од  плана  
реализацију  претходне  године  

98% 100% 100% - 

103% 102% 1О1% 100% 

Просечна  нето  зарада  

% одступања  реализације  у  односу  на  

План  
Реализација  

55.47167 57.292,00 60.479,00 64.816,81 
- 

51.672,21 55.835,G5 59.97579 - 

% одступања  реализције  од  пла 4а  
реализацију  претходне  године  

93% 97% 99% - 

100% 108% 107% 108% 

Инвестиције  

% одступања  реапизације  у  оДНосу  на  

План  
Реализација  

736.657 1.366.668 1.923.800 337.782 

58 719 1 104 944 2 373 764 - 

% одступања  реализације  оД  плана  8% 1% 123% - 

реализацију  претхбдне  годіне  51% 1 882% 215% 14% 

Табела  9.1.: Рацио  анализа  

у 000 дин. 

Рајдианализ  

EBі TDA +70524 +309410 -91.733 і-271.000 
ROA - 1% - 002% 
ROE - 3% - 0,08% - 

2 



Оперативни  новчани  ток  3.862.344 5.093.669 4.086.108 3.779.483 

Дуг  / капитал  122,69 195,3О% 400,94% 399,71% 

Ликвидност  12,32 13,18% 40,48% 13,31% 

% зарада  у  пословним  приходима  54,13 51,39% 6З,16% 54,40% 

Табела  9.3.: Анализа  прихода  из  буџета  
000 динара  

2018 година  2019 година  2020 година  
: 

План 2021 
• дина  

субвенције  
План  461.951 1.580.000 1.885.000 1.150.487 

Пренето  461.481 1.579.880 1.880.594 

Реализовано  461.481 1.579.880 1.880.594 - 

Остали  приходи  из  буџета  
План  - - - 

Пренето  - - - - 

Реализовано  - - - - 

Укупно  приходи  из  буџета  
План  461 951 1 580 000 1 885 000 1 150 487 

Пренето  461 481 1 579 880 1 880 594 - 

Реализовано  461 481 1 579 880 1 880 594 - 

3.ЦИЊЕВИ  И  ПЛАНИРАНЕ  АКТИВНОСТИ  ЗА  2021. годину  

33. ПЛАНИРАНИ  ИНДИКАТОРИ  ЗА  202ј . ГОДИНУ  

У  Програму  пословања  за  2021. годину  планирани  пословни  приходи  су  повећани  у  односу  на  реализацију  за  2020. 
годину  за  28% јер  се  због  почетка  школске  године  и  примене  јесењег  реда  вожње, очекује  већи  приход  од  превоза  путника. 

У  Програму  пословања  за  2021. годину  ппанирани  ПОСЛОВНИ  РАСХОДИ  су  већи  за  З% у  односу  на  план  за  2020. годиНу  
јер  су  планирани  већи  трошкови  материјала  у  односу  на  претходну  годину. 

Планирана  ПРОСЕЧНА  НЕТО  ЗАРАДА  за  2021. годину  је  за  7% већа  од  ппаниране  зараде  за  2020 годину  и  за  8% већа  од  
остварења  за  2020. годину. 

з  



4. ПЛАНИРАНИ  ИЗВОРИ  ПРИХОДА  И  ПОЗИЦИЈЕ  РАСХОДА  

4.2. ПЛАНИРАНИ  ФИНАНСИЈСКИ  ПОКАЗАТЕЊИ  

4.2Л. Ппанирани  извори  прихода  

табела l4: Пгтан  прихода  ЈГСП < НовиСадна 2О21 годину  
000 динара  

Р6 Број  и  назив  рачука  
Остварење  
за 2019. 
годиНу  

План за  
2020. 
годину  

Процена  
остваре- 
ња за  
2020. 
годину  

План за  
2021. 
годину  

Индекс  
5/4 

Индекс. 
6/4 

Индекс  
6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

l УКУПНИ  ПРИХОДИ  3.279.325 3.400.000 2.618.335 3.380.721 77 99 129 

1 61 Приход  од  продаје  услуга  2.295.799 2.357.390 1.600.000 1.907.129 68 81 119 

2 6210 
Приход  оД израде реп. и нових  
депова  29.625 74.520 15.000 50.500 20 68 337 

З  6211 Приход од актив.сопс.услуга- 
превоз.запослених  26.517 30.480 16.800 19.000 55 62 113 

4 6400 
Приход из дотација,субвенција- 
текуће  субвенције  из  Буџета  684.066 740.000 740.000 1.100.000 100 149 149 

5 6410 Приход  од  условленихдонација  76.889 90.000 162.500 194.092 181 216 119 

6 6500 Приход  од  закупа  6.997 10.000 6.400 10.000 64 100 156 

7 6590 Остали  приходи  одзакупа  2.068 3.500 1.800 3.000 51 86 167 
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8 6620 Приход  од  камата  633 3.000 1.200 2.500 40 83 208 

9- 6630 Приход  од  курсних  разлика  3 10 5 60 

10 6632 
Приход оД курсНих раззіика  
(Мењач  н  ица) 

1.107 1.500 400 1.000 27 67 250 

11 6640 Ефеіпи  валутне  клаузуле  453 500 400 500 80 100 125 

12 6690 Остали  финан.приходи  

13 6692 
Приход од провизије по основу  
откупа  ефекгиве  

100 25 100 25 100 400 

14 6720 
добици  од  продаје  учешћа  и дуг. 
хартија  од  вредности  

15 6730 
Добици  од  продаје  магеријал.доб-
отпад  

3.949 10.000 5.000 26.900 50 269 538 

16 6740 Вишак  189 1.000 5 1.000 1 100 20.000 

17 6760 Ефекги  од  уговорене  заштите  риз. 21 

18 6770 Приходи  од  смањења  обавеаа  101.526 10.000 30.100 14.000 301 140 47 

19 67В0 Укидање  дугорочних  резервисања  

20 6790 Накнада  штете  по  судском  решењу  2.240 4.000 2.000 3.000 50 75 150 

21 6791 
Приход од накнаде штете од  
радника  

615 1.000 500 1.000 50 100 200 

22 6792 Накнада  штете  од  осигурања  35.906 45.000 25.000 30.000 56 67 120 

23 6794 Остали  непоменути  приходи  3.967 5.000 3.500 5.000 70 100 143 

24 6795 
накнадаодобрени  
рабатугов.пенали  

3.583 7.000 3.500 5.000 50 71 143 

25 6796 Зграде  по  процени  

26 6820 
Приходи  од  усклађивања  вредности  
постројења  и  опреме  
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27 6850 Усклађ.вред.потраж.индир.отпис  1.559 5.000 3.000 5.000 GO 100 167 

28 6920 Приходиефек. рачун. полит  
грешке  из  ранијих  година  1.539 1.000 1.200 2.000 120 200 167 

Укупни  приходи  планирани  су  у  и3н0су  од  3.380.721.000,00 динара  и  обухватају: приходе  од  превоза  путника , пружања  
станичних  услуга, прихода  од  реклама  и  закупа,уговорених  и  слободних  вожњи, приходе  од  поправке  тахографа  и  приходе  
од  мењачнице  и  друге  приходе  који  су  приказани  у  табели  14: [lлан  прихода  Јгсп  ((Нови  Сад» за  2021. годину. 

У  приказаном  плану  прихода  за  2021. годину  исказана  су  планирана  средства  из  буџета  Града  Новог  Сада  за  2021. годину  
за  текуће  субвенције  у  износу  од  1.050.000.000,00 динара  и  акцизе  за  гориво  у  износу  од  50.000.000,00 динара. Приходи  од  
регіарираних  и  нових  делова  планирани  су  у  износу  од  50.550.000,00, а  приходи  од  сопствених  услуга  у  износу  од  
19.000.000,00 динара. приходи  од  условлених  донација  планирани  су  у  износу  од  194.092.000,00 динара, а  представња  
оприходовану  амортизацију  основних  средстава  предузећа  на6авгt ених  средствима  из  буџета  Града  Новог  Сада. Приходи  
од  закупа  гіланирани  су  у  износу  од  10.000.000,00 динара. Приходи  од  камата  пгіанирани  су  у  износу  од  2.500.000,00 

динара, а  односе  се  на  неблаговремено  измирене  рачуне  корисника  наших  услуга  превоза. Приход  од  смањења  обавеза  у  
износу  од  14.000.000,00 динара. На  приходу  од  накнаде  штета  од  осигуравајућих  организација  планиран  је  већи  износ  по  
основу  судских  спорова  за  накнаде  штете  путницима  који  су  повређени  у  возилима  предузећа. 

4.2.2. Планирана  структура  расхода  

Ппиион  тоvктvоа  Dacxona JrCn ..Нови  Сад  за  2021. годин 000 дин. 
• 

Р6 

..... -.....г ----г- Ј .-- , ------------ ,, 

Број  и  назив  рачуна  

.. 

Остварење  
2019.год. 

.- 

План 2020. 
год. 

Процена  
остварења  
за 2020. 
год. 

План  
2021.год. 

Индекс  
514 

Индекс  
614 

Индекс  
615 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
УКУПНИ  РАСХОДИ  3.258.479 3.399.500 3.174.626 3.379.721 93 99 106 

1 5010 Набавна  вред. робе  продате  на  мало  9.623 10.130 9.500 9.570 94 94 101 

2 5111 утрошаксировинаиматеријала  18.894 13.500 13.500 15.866 100 118 118 

3 5113 Утрошакулbа  и  мазива  12.066 26.000 18.500 25.200 71 97 136 

4 5114 Утрошак  осталог  материјала  
5 5121 УтроuЈак материјала  (набавка  месечних  18.111 34.000 31.000 29.585 91 87 95 
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маркица  за  превоз  и  осталог  канц. мат.) 

6 5129 материјала  (режијског)
непоменутог  18.770 6.000 21.995 32 117 367 

7  5140 утрошакрезервнихделова  145.347 210.150 100.000 126.411 48 60 126 

8 5150 
Отпнсгума , зашт. одеће  и  обуће, сиТНог  32.692 32.940 27.000 46.636 82 142 173 

9 5131 Утрошак  елеіпричне  енергије  13.795 15.000 13.000 17.000 87 113 131 

10  5132 УтроuЈак  горива  819.949 650.000 600.000 670.000 92 103 112 

11  5133 Гасза  грејање  18!234 20.000 19.000 15.000 95 75 79 

12  5200 ТроuЈковинетозарада  862.203 950.724 950.724 1.018.920 100 107 107 

13  5201 трошковипорезаназараде  96.588 ІОG.496 106.496 113.213 100 106 106 

14  5202 тро. догіри . назараденатер . Рад. 238.167 262.323 262.323 283.033 100 108 108 

15  5211 допр.пионатеретгiослодавца  143.132 158.294 158.294 161.770 100 102 102 

16  5212 допр. за  здрав. натерет  посл. 61.650 67.938 67.938 73.057 100 108 108 

17 5213 допр. за  осиг. од  незап.натерпослод . 

18  5216 допр. на  бенеф. радни  стаж  21.681 22.919 22.919 26.092 100 114 114 

19  5220 Трош. уговораоделу  185 500 500 950 100 190 190 

20 5240 Трош. уговора  о  прив. и  пов. nocn 379 

21 5250 
Трошкови  накнада  физичким  лицима  по  
основу  осталихуговора  

400 400 100 

22 5260 а  
накнаде чланова Надзорног  1.423 1.424 1.424 1.424 100 100 100 

23  5290 Трош. дневница  на  службеном  путу  32 370 370 0 100 

24  5291 трош. превозанастiужбеномпуту  68 375 105 150 28 40 143 

25  5292 Трош. исхране  на  службеном  путу  
26  5293 Трош. преноћиliЈтанаслужбеномпУтУ  158 300 100 100 33 33 100 

27 5295 
Остала лична примања-јубиларне  
награде  

- 

28 5298 Трош. превоза  радника  на  посао  и  са  30.057 30.480 20.000 20.000 66 66 100 

29 5299 Осталиличнирасходиинакнаде  120.029 82.088 80.000 80.000 97 97 100 

30 5310 Транспортни  трошкови  32 250 20 850 8 340 4.250 

31  5311 Трошкови  телефона  4.713 7.000 5.500 7.000 79 100 127 

32  5312 пптрошкови  675 600 500 500 83 83 100 

33  5313 Трошкови  интернета  489 550 550 500 100 91 91 

34 5320 одржавањепиуређаја  10 100 18 300 18 300 1.667 

35  5321 Одржавање  објеката  и  опреме  13.057 46.259 20.000 55.224 43 119 276 

36  5322 Одржавање  возила  11.166 15.400 13.000 16.404 84 107 126 

37  5330 Трошкови  закупа  3.752 8.200 7.300 7.300 89 89 100 

38 5350 Трошкови  рекламе  и  пропаганде  2.500 2.500 3!000 100 120 120 



39 5390 Трошкови  регистрације  возила  751 2.000 1.200 2.040 60 102 170 

40 5391 Трошковитекућезаштитенараду  310 1.450 200 470 14 32 235 

41 5392 стручнеислужбенепубликације . 516 1.000 510 1.000 51 100 196 

42 5394 
Трошкови услуга гіреко омладинске  
задруге  и  агенција  

8.443 6.050 

43 5395 Остали  трошкови  услуга  826 11.855 7.800 16.000 66 135 205 

44 5396 Осталеуслуге -технички  преглед  37 170 50 1.189 2д  699 2378 

45 5397 Трошкови  комуналнихуслуга  7.047 8.000 7.500 7.500 94 94 100 

46 5400 Трошкови  амортизације  221.648 260.741 290.000 250.000 111 96 86 

47 5450 ::: сања  
за  отпремнине  ијубиларне  25.830 20.000 20.000 20.000 100 100 100 

48 5490 Остала  дугорочна  резервисања  
49 5501 Трошкови  здравственихуслуга  528 650 500 1.150 77 177 230 

50 5502 Трошкови  одржавања  софтвера  581 17.550 7.000 7.150 40 41 102 

51 5503 Трошкови  интелепуалнихуслуга  1.403 11.550 6.000 21.094 52 183 352 

52 5504 Обезбеђење  имовине  1.413 4.000 1.300 5.560 33 139 428 

53 5505 Трошкови  адвокатскихуслуга  1.334 2.000 1.900 4.000 95 200 211 

54 5506 
радника  

525 1.000 1.000 9.559 100 956 956 

55 5510 Трошкови  репрезентације  150 150 150 150 100 100 100 

56 5511 Трошкови  регірезентације  ван  фирме  363 370 370 370 100 100 100 

57 5520 Премије  осигурања  105.637 110.000 133.с00 ioo.000 121 91 75 

58 5531 Трошкови  платног  промета  4.423 4.000 4.000 4!000 100 100 100 

59 5532 Банкарска  провизија  7 10 10 10 100 100 100 

60 5540 чланаринепословнихудружења  2.702 3.100 3.100 3.100 100 100 100 

61 5550 Трошкови  пореза  4.439 5.000 5.000 5.000 100 100 100 

62 5551 Трошкови  комуналне  таксе  (киосци) 322 355 355 500 100 141 141 

63 5552 аза коришћење грађевинског  
619 650 650 650 100 100 100 

64 5554 Комунална  такса  за  коришђење  вода  95 200 200 200 100 100 100 

65 5555 Трошкови  пореза  на  додатну  вредност  14 850 850 500 100 59 59 

66 5556 Накнададржавниминституцијама  92 100 100 210 100 210 210 

67 5590 Таксе,судскитрошкови  и  вештачења  2.858 2.500 2.500 3.400 100 136 136 

68 5591 Штампање  листа  ЈГСП  294 270 270 300 100 111 111 

69 55д2 Сред. за  превенцију  рад. инвалидности  5.005 6.720 6.720 8.000 100 119 119 

70 5593 Објавгbивање  огласа  у  штампи  1.083 2.500 t500 3.000 60 120 200 

71 55д8 Осталинематеријалнитрошкови  908 600 600 780 100 130 130 

72 5599 Лиценцирани  ѕoftware 3.821 9.400 9.400 16220 100 173 173 

73 5620 Камате  46!433 39.800 39.800 20.000 100 50 50 

74 5621 Расход  камата  -превоз  ЦВПО  3.263 300 50 17 



75 5630 Негативне  курсне  разлике  5 
76 5632 Негативне  курсне  разгіике  мењачнице  285 300 80 300 27 100 375 

77 5640 Рас. по  основу  ефеката  валутне  клаузуле  53 
78 5691 Остали  финансијски  расходи  - кредит  2.000 2.400 5.000 3.000 208 і25 60 

79 5692 Остали  оинансијски  расходи  - пизинг  5 150 150 500 100 333 333 

80 5700 
Губитак по осн.расхода и прод.нем  50.972 22.000 35.000 5.000 159 23 14 

81 5730 Губици  no основу  продаје  маг  3.950 3.500 3.500 1.000 100 29 29 

82 5741 Мањкови  960 
83 5760 Расх.по  осн.дир.отписа  потраж. 12.340 10.000 1.000 10 

84 5770 Расходи  материјала  и  робе  1.985 
85 5791 Накнаде  штете, казне, пенали  16.519 6.400 6.400 3.000 100 47 47 

86 5793 Остали  непоменути  расходи  41 10.500 10.500 3.000 100 2д  29 

87 5830 
Обезвр. дугор. фин. плас. и  др.  харт. од  
вр. распол . за  прод. 236 

88 5851 
Обезвређење  потраживања  -индиреІпан  
отпис  12.358 13.000 1.500 2.000 12 15 133 

89 5900 Губици  пословања  који  се  обуставњају  
90 5910 Ванред.расх.од  осталих  неоч.дог  

91 5920 
Расходи1 ефеiпи промене  
рачуноводствених  политика  и  грешке  из  
ранијих  година  

495 1.200 

92 БРУТО  ДОВИТАК  ПРЕ  ОПОРЕЗИВАЊА  20.846 500 1.000 200 

93 БРУТО  ГУБИТАК  ЛРЕ  ОПОРЕЗИВАЊА  421.583 
ОДЛОЖЕНИ ПОРЕСКИ РАСХОД  
ПЕРИОДА  
ОДЈІОЖЕНИ ПОРЕСКИ ПРИХОДИ  
ГјЕРИОДА  

96 НЕТО  ДОБИТАК  20.846 500 1.000 
97 НЕТО  ГУБИТАК  421.583 

Укупни  расходи  за  2021. годину  планирани  су  у  износу  3.379.721.000,00 динара. Планирани  расходи  за  2021. годину  
аналитички  су  приказани  у  табели  15. 

за  2021. годиНу  укупно  планирана  бруто  зарада  11 износи  1.676.085.591,00 динара. динамика  исплате  бруто  зарада  
приказана  је  у  псглавњу  6. План  зарада  и  запошњавања . 
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4.2.4. Биланс  успеха  за  период  01.01. - 31.12.202ј. године  

Табела  17: БилАНс  УСПЕХА  у  периоду  од  01.01. до  31.12. 2021. године ( Прилог  за) 
000 динара  

Групарачуна, 
рачуН  ПОЗИЦИЈА . АОГј  

износ  

Гілан  
oі.oі- 

ЗI.О3.202ј. 

План  
ој.01- 

зО.О6.202ј. 

План  
01.01- 

30.09.2021. 

Пјіан  oі .oі - 
31Л2.2021. 

2 3 4 5 6 7 

пРиходи  из  РЕДОВНОГ  ПОСЛОВАЊА  

60 до  65, осим  
62 и 63 

А. послОВни  приходи  (1002 + і009 + 1016 
+1017) 

1001 716.515 1.463.030 2.351.126 3.2ј4.221 

бо  l. Приходи  оД  ПРОДАЈЕ  РОВЕ  (1003 + 1004 
+ і005 + і006 + ј007+ 1008) 

ј  002 

600 
1. Приходи  од  продаје  робе  матичним  и  
зависним  правним  лицима  на  домаћем  
тржиtпту  

1003 

601 
2. Приходи  од  продаје  робе  магичним  и  
зависним  правним  лицима  на  иностраном  
тржиш.гу  

1004 

602 3. Приходи  од  продаје  робе  осталим  гіовезаним  
правним  гіицима  на  домаћем  тржиuлту  1005 

603 4. Приходи  од  продаје  робе  осталим  повезаним  
правним  лицима  на  иностраном  тржишту  

1006 

604 б. Приходи  од  продаје  робе  надомаћем  
тржишту  1007 

606 6. Приходи  од  гтродаје  робе  на  иностраном  
тржиuЈту  1008 

61 

тј. гiриходи  од  ПРОДАЈЕ  ПРОИЗВОДА  И  
УСЈІУГА  
(1010+ іoll +1012+ ІОј3+1014+1015) 

1009 543.265 1.086.530 1.бзі .376 1.907.129 

610 
1. Приходи  од  продаје  производа  и  услуга  
матичним  и  зависним  правним  лицима  на  
домаћем  тржишту  

1010 

10 



611 
2. Приходи  од  продаје  ггроизвода  и  услуга  
матичним  и  зависним  правним  лицима  на  
иностраном  тржишту  

1011 

612 
3. Приходи  од  продаје  производа  и  услуга  
осталим  повезаним  правним  лицима  на  
домаГем  тржишту  

1012 

613 
4. Приходи  од  продаје  производа  и  услуга  
остаnим  повезаним  правним  лицима  на  
иностраном  тржишту  

1013 

614 
5. Приходи  од  продаје  производа  и  успуга  на  
домаћем  тржишту  

1014 543.265 1.086.530 1.631.376 1.907.129 

615 
6. Приходи  од  продаје  готових  производа  и  
услуга  на  иностраном  тржишту  

1015 

64 
11ј. приходи  од  ПРЕМИЈА, сУБВЕНЦИЈА, 
ДОТАЦИЈА, ДОНАЦИЈА  и  сл. 

1016 ј70.000 370.000 710.000 ј.294.092 

65 ІV. ДРУГИ  ПОСЛОВНИ  ПРИХОДИ  і017 3.250 6.500 9.750 із.000 

РАСХОДИ  ИЗ  РЕДОВНОГ  ПОСЛОВАЊА  

50 до  55, 62 
63 

Б. ПОСЛОВНИ  РАСХОдИ  (і019 - 1020 - і02ј  + 
1022 + 1023 + 1024 + і025 + 1026 + 1027 + 
1028+1029)~О  

ј018 740.489 1.530.946 2.390.783 3.271.421 

50 І . НАБАВНА  ВРЕДНОСТ  ПРОдАТЕ  РОБЕ  1019 2.393 4.785 7.178 9.570 

62 
1. приходи  од  АКТИВИРАЊА  УЧИНАКА  И  
РОБЕ  

1020 17.375 34.750 52.125 69.500 

е3о  
І H. ПОВЕЋАЊЕ  ВРЕДНОСТИ  ЗАЛИХА  

1021 НЕДОВРШЕНИХ  И  готоВих  ПРОИЗВОДА  И  
НЕДОВРШЕНИХ  УСЛУГА  

631 
Іv. СМАЊЕЊЕ  ВРЕДНОСТИ  ЗАЛИХА  
НЕДОВРШЕНИХ  И  ГОТОВИХ  ПРОИЗВОдА  И  
НЕДОВРШЕНИХ  УСЛУГА  

1022 

51 осим  513 V. ТРОШКОВИ  МАТЕРИЈАЛА  1023 67.905 135.810 202.516 265.692 

513 vІ .ТРОШКОВИ  ГОРИВАи  ЕНЕРГИЈЕ  1024 132.000 264.000 481.000 702.000 

52 
VІІ . ТРОШКОВИ  ЗАРАДА, НАКНАДА  ЗАРАдА  И  
ОСТАЛИ  ЛИЧНИ  РАСХОДИ  

1025 415.800 g81 .41 8 ј  .327.191 1.779.479 

53 VІІІ. ТРОШКОВИ  ПРОИЗВОДНИХ  УСЛУГА  1026 26.405 52.960 82.314 119.277 
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540 ІX. ТРошкоВи  АМОРТИЗАЦИЈЕ - 1027 62.500 125.000 187.500 250.000 

541 до  549 Х. ТРошкоВИ  ДУГОРОЧНИХ  РЕЗЕРВИСАЊА  1028 5.000 10.000 15.000 20.000 

55 Хј. НЕМАТЕРИЈАЛНИ  ТРОШКОВИ  1029 45.861 91.723 140.209 194.903 

в. пословНи  ДОБИТАК  (1001 - 1018) ~ 0 1030 

г. послоВНи  ГУВИТАК  (1018 -. 1001) ~ 0 1031 23.974 67.9ј6 39.657 57.200 

66 Д• ФИНАНСИЈСКИ  приходи  (јОЗЗ  + јозв  + 

1039) 
1032 1.025 2.050 3.075 4.100 

66, осим  662, 
663 и  664 

І. ФИНАНСИЈСКИ  ПРИХОДИ  ОД  ПОВЕЗАНИХ  
ЛИЦА  И  ОСТАЛИ  ФИНАНСИЈСКИ  ПРИХОДИ  
(1034 + 1035 + 1036 + 1037) 

1033 25 50 75 100 

660 
ј. Финансијски  приходи  од  матичних  и  зависних  
гіравних  лица  

1034 

661 
2. Финансијски  приходи  од  осталих  повезаних  
лравних  лица  

1035 

665 
3. Приходи  од  учешћа  у  добитку  придружених  
лравних  лица  и  заједничких  подухвата  1036 

669 4. Остали  финансијски  приходи  1037 25 50 75 100 

662 ІІ . ПРИХОДИОДКАМАТА (ОДТРЕЋИХЛИЦА) 1038 625 1.250 1.875 2.500 

663 и  664 
ІІІ. ПОЗИТИВНЕ  КУРСНЕ  РАЗЛИКЕ  И  
ПОЗИТИВНИ  ЕФЕСГИ  ВАЛУТНЕ  КЛАУЗУЛЕ  
(ПРЕМА  ТРЕЋИМ  ЛИЦИМА) 

1039 375 750 1.125 1.500 

56 
Ђ. ФИНАНСИЈСКИ  РАСХОДИ  (1041 + 1046 + 

1047) 
1040 5.950 11.900 17.850 23.800 

56, осим  562, 
563 и  564 

I. ФИНАНСИЈСКИ  РАСХОДИ  И3 ОДНОСА  СА  
ПОВЕЗАНИМ  ПРАВНИМ  ЛИЦИМА  И  ОСТАЛИ  
ФИНАНСИЈСКИ  РАСХОДИ  (1042 + 1043 + 1044 
+ 1045) 

1041 875 1.750 2.625 3.500 

560 
1. Финансијски  расходи  из  односа  са  матичним  
и  зависним  правним  лицима  

1042 

561 
2. Финансијски  расходи  из  односа  са  осталим  
повеааним  правним  лицима  1043 

3. Расходи  од  учешћа  у  губитку  придружених  
лравних  лица  и  заједничких  подухвата  

1044 

566 и  569 4. Остали  финансијски  расходи  1045 875 1.750 2.625 3.500 
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562 
1. РАСХОДИ  К4МАТА  (ПРЕМАТРЕЋИМ  
ЛИЦИМА) 

1046 5.000 10.000 15.000 20.000 

563 и  564 
111. НЕГАТИВНЕ  КУРСНЕ  РАЗЛИКЕ  И  
НЕГАТИВНИ  ЕФЕКТИ  ВАЛУТНЕ  КЛАУЗУЛЕ  
(ПРЕМА  ТРЕЋИМ  ЛИЦИМА) 

1047 75 150 225 300 

Е. ДОБИТАК  из  ФИНАНСИРАЊА  (1032 
- 

1040) 
і048 

Ж. ГУБИТАК  И3 ФИНАНСИРАЊА  (1040 - 
і032) 

ј049 4.925 9.850 і4.775 19.700 

683 и  685 

3. пРиходи  од  УСКЛАЂИВАЊА  
ВРЕДНОСТИ  ОСТАЈІЕ  ИМОВИНЕ  КОЈА  СЕ  
ИСКАЗУЈЕ  по  ФЕР  ВРЕДНОСТИ  кроз  
ЅunAHC УСПЕХА  

1050 1.250 2.500 3.750 5.000 

583 и  585 

и. РАСХОДИ  Од  УСКЛАЂИВАЊА  
ВРЕДНОСТИ  ОСТАЛЕ  ИМОВИНЕ  КОЈА  СЕ  
ИСКАЗУЈЕ  t1O ФЕР  ВРЕДНОСТИ  КРОЗ  
БИЛАНС  УСПЕХА  

ј051 500 1.000 1.500 2.000 

67 и  68, осим  
683 и  685 Ј. ОСтАЛи  ПРИХОДИ  1052 18.000 36.000 60.950 85.900 

57 и  58, осим  
583 и  585 к. ОСТАлИ  РАСХОдИ  1053 3.250 6.500 9.750 13.000 

31. ДОБИТАК  ИЗ  РЕдОВНОГ  ПОСЛОВАЊА  
ПРЕ  ОПОРЕЗИВАЊА  

1054 
(1030-іозl +1048-1049+1050- і051 + 
1052 - 1053) 

ЈЂ. ГУБИТАК  ИЗ  РЕДОВНОГ  ПОСЛОВАЊА  
ПРЕ  ОПОРЕЗИВАЊА  
(1031 - 1030 + і049 - 1048 + і051 - і050 + 
1053 - 1052) 

1055 јз.399 46.766 982 1.000 

69-59 

М. НЕТО  ДОБИТАК  ПОСЛОВАЊА  КОЈЕ  СЕ  
ОБУСТАВЈbА, ЕФЕКТИ  ПРОМЕНЕ  
РАЧУНОВОДСТВЕНЕ  ГјОЛИТИКЕ  И  
ИСПРАВКА  ГРЕШАКА  ИЗ  РАНИЈИХ  ПЕРИОДА  

1056 500 1.000 1.500 2.000 

59-69 

Н. НЕТО  ГУВИТАК  ПОСЛОВАЊА  kOJE CE 
ОБУСТАВЈћА, РАСХОДИ  nPONTEHE 
РАчУНОВОдСТВЕНЕ  ПОЛИТИКЕ  И  
ИСПРАВКА  ГРЕШАКА  ИЗ  РАНИЈИХ  ПЕРИОдА  

і  057 

Њ. ДОБИТАК  ПРЕ  ОПОРЕЗИВАЊА  (і054 - 
1055 + і  056 - 1057) 1058 5і8 1.000 
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О. ГУБИТАК  ПРЕ  ОПОРЕЗИВАЊА  (і0бб  - 
1054 + ј057 - 1056) 

1059 12.899 • • 45.766 

П. ГІОРЕЗ  НА  ДОБИТАК  

721 І. ПОРЕСКИ  РАСХОД  ПЕРИОДА  1060 

део  722 1. ОДЛОЖЕНИ  ПОРЕСКИ  РАСХОДИ  ПЕРИОДА  1061 

део  722 
І H. ОДЛОЖЕНИ  ПОРЕСКИ  ПРИХОДИ  
ПЕРИОДА  1062 

723 
Р. ИСПЛАЋЕНА  ЛИЧНА  ПРИМАЊА  
ПОСЛОДАВЦА  

1063 

С. НЕТО  ДОБИТАК  (1058 - 1059 - іОбО  - 1061 
+ 1062 - 1063) 

1064 5і8 1.000 

Т. НЕТО  ГУЅИТАК (1059 -1058 + 1060 + 1061 
1062 + јОб3) 

1065 12.899 45.766 

І . НЕТО  ДОБИТАК  КОЈИ  ПРИПАДА  
МАЊИНСКИМ  УЛАГАЧИМА  1066 

ј. НЕТО  ДОБИТАК  кОЈИ  ПРИПАДА  
ВЕЋИНСКОМ  ВЛАСНИКУ  1067 

ІІІ . HETO ГУБИТАК  КОЈИ  ПРИПАДА  
МАЊИНСКИМ  УЛАГАЧИМА  1068 

ІV. HETO ГУБИТАК  КОЈИ  ПРИПАДА  
ВЕЋИНСКОМ  ВЛАСНИКУ  

1069 

V. ЗАРАДА  ПО  АКЦИЈИ  

1. Основна  зарада  по  акцији  1070 

2. Умањена  (разводњена) зарада  по  акцији  1071 

4.2.5. Извештај  о  токовима  готовине (Прилог  36) 
Табела  18: Извештај  о  токовима  готовине  у  периоду  од  01.01 до  31.12.2021. године  

У  000 динара  
•Износ  

План  План  гlлан  Пјіан  
ПОЗИЦИЈА  АОП  

01.01••• оі.оі  01.01- 01.01- 
Зј.03.2021. зО.Об 2о2ј. 30.09.2021. .З1.12.202ј. 
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А. ТОКОВИ  ГОТОВИНЕ  ИЗ  ПОСЛОВНИХ  
АКТИВНОСТИ  
ј.приливи  готовине  из  пословних  аіпивности  3001 762.210 1.69L607 2.644.517 3.779.483 

1. Продаја  и  примгbени  аванси  3002 612.744 1.262.675 1.695.769 2.281.219 

2. Примгbене  камате  из  посгіовних  активности  3003 100 200 650 800 

3. Остали  приливи  из  редовног  пословања  3004 149.366 428.732 948.098 1.497.464 

1ј. Одливи  готовине  из  пословНих  аІпивности  
до  5) 

3005 817.318 1.714.141 2.432.633 3.412.236 

1. Исплаге  добавгbачима  и  дати  аванси  3006 350.513 688.843 994.313 1.649.505 

2. зараде, накнаде  зарада  и  остали  лични  расходи  3007 451.105 993.898 1.391.220 1.699.931 

3. Плаћене  камате  3008 6.200 12.400 18.600 24.800 

4. Порез  на  добитак  3009 

5. Одливи  по  основу  осталихјавних  прихода  3010 9.500 19.000 28.500 38.000 

ІІІ  Нето  прилив  готовине  из  пословних  
ајсгивности  (141) 

3011 211 88 4 4 367 2 7 

іv Нетоодливготовине  из  пословних  3012 55 22 534 

В. ТОКОВИ  ГОТОВИНЕ  ИЗ  АКТИВНОСТИ  
ИНВЕСТИРАЊА  
ј.приливиготовинеиза iсгивности  
инвестирања  (1 до  5) 

3013 79 98 117 86 

1. Продаја  акција  и  удела  (нето  приливи) 3014 

2. Продаја  нематеријалне  имовине, некретнина . 

постројења, опреме  и  биолошких  средстава  
3016 
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3. Остали  финансијски  пласмани  (нето  приливи) 3016 79 98 117 86 

4. Примгњене  камате  из  атсгивностИ  инвестирања  3017 

5 примгіенедивиденде  3018 

11. Одливи  готовине  из  атпивности  инвестирања  
(1 До  3) 

3019 59.924 119.848 179.772 339.696 

1. Куповина  акци]а  и  удепа  (нето  одливи) 3020 

2. Куповина  нематеријапне  имовине, некретнина, 
тіостројења, опреме  и  биолошких  средстава  

3021 59.924 119.848 17д.772 339.696 

3. Остали  финансијски  пласмани  (нето  одливи) 3022 

11!. Нето  пригтив  готовине .из  аімінности  
инвестирања  (I-јТ) 

3023 

ІV. Нето  одлив  готовине .из  атпивности  
инвестирања  (11-1) . 

3024 59.845 1ј9.750 179.655 339.610 

в. ТОКОВИ  ГОТОВИНЕ  ИЗ  АКТИВНОСТИ  
ФИНАНСИРАЊА  

ј . Приливи  готовине  из  активности  
финансирања  (1 до  5) 

3025 130.000 130.000 130000 100.000 

1. Увећање  основног  капитала  3026 

2. дугорочни  кредити  (нето  приливи) 3027 

3. Краткорочни  кредити  (нето  приливи) 3028 

4. Остале  дугорочне  обавезе  3029 

5. Остапе  краткорочне  обавезе  3030 130.000 130.000 130.000 100.000 

1ј. Одгiиви  готовине  из  активности  
финансирања  (1 до  б) 

3031 494.065 138.510 ј38.510 138.510 
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1. Oіxyn сопствених  акција  и  удепа  3032 

2. дугорочни  кредити  (одливи) 3033 355.555 

З. Краткорочни  кредити  (одливи) 3034 

4. Остале  обавезе  (одnиви) 3035 130.000 130.000 130.000 130.000 

5. Финансијскипизинг  3036 8.510 8.510 8.51С  8.510 

6. Исплаћене  дивиденде  3037 

111. Нето  прилив  готовине  из  аіпивности  
финансирања :(l Тј) 3038 

ІV. Нето  одлив  готовине  из  активности  
финансирања  (Тј-ј) 3039 364 Об5 8.5ј0 8.510 38Ћ10 

Г. СВЕГА  ПРИЛИВ  ГОТоВИНЕ  (3001 + 3013 + 
3025) 

3040 892.289 1.82L705 2.774.634 3.879.569 

д. СВЕГА  ОДЛИВ  ГОТОВИНЕ  (3005 + 3019 + 
3031) 

3041 1.371.307 1.972.499 2.750.915 3.890.442 

Ђ. НЕТО  ПРИЛИВ  ГОТОВИНЕ  (3040 - 3041) 3042 23.719 

Е. НЕТООДЈІИВГОТОВИНЕ (3041-3040) 3043 479.018 150.794 10.873 

3. ГОТОВИНА  НА  ПОЧЕТКУ  ОБРАЧУНСКОГ  
ПЕРИОдА  3044 762.818 283.975 133.531 157.775 

3045 250 500 750 1.000 Ж. ПОЗИТИВНЕ  КУРСНЕ  РАЗЛИКЕ  ПО  ОСНОВУ  
ПРЕРАЧУНА  ГОТОВИНЕ  
И. НЕГАТИВНЕ  КУРСНЕ  РАЗЛИКЕ  ПО  ОСНОВУ  
ПРЕРАЧУНА  ГОТОВИНЕ  3046 75 150 225 300 

Ј. ГОТОВИНА  НА  КРАЈУ  ОБРАЧУНСКОГ  
ПЕРИОДА  (3042 - 3043 + 3044 + 3045 - 3046) 

3047 283.975 133.531 157.775 147.602 

4.4. СУБВЕНЦИЈЕ  ИЗ  БУЏЕТА  ЗА  2021. гоДину  
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У  2021. годиНи  из  буџета  Града  Новог  Сада  за  2021. годину  гіланиране  су  субвенције  за  текуће  пословање  у  износу  од  

1 .050.000.000,00 динара. Планирана  средства  за  текуће  пословање  у  износу  од  750.000.000,00 динара  Предузеће  ће  користити  за  

измирење  обавеза  за  НабавЈЂеНо  гориво, евро  дизел  и  комrіримовани  rіриродни  гас  CNG за  аутобусе , који  саобраћају  по  реду  вожње  

за  градски  и  приградски  саобраћај . због  неекономских  цена  карата  за  превоз  путника  у  градском  и  гіриградском  саобраћају, 
као  и  

постојања  линија  које  нису  економски  исплативе , Предузеће  није  у  могућности  да  из  сопствених  прихода  обезбеди  неопходна  

средства  за  плаћање  горива  потребног  за  реализацију  планираног  реда  вожње. Како  би  се  ублажиле  јіоследице  штете  изазване  

епидемијом  заразне  болести  СОVID-19 која  се  у  великој  мери  одразила  на  смањење  прихода  Предузећа , посебним  програмом  су  

гіланирана  средства  у  буџету  Града  Новог  Сада  за  2021. годину, као  једнократна  текућа  субвенција  у  износу  од  300.000.000,00 динара, 

а  у  цињу  надокнаде  недостајућих  прихода  у  пословању  и  несметаног  обавЈЂања  
делатности  Предузећа. 

Табела  21: Gуt венције  И  остали  прихџди  и uуџі і . ј vјпу  

планзапериод 0l 01-31 122021 године  

01.01. дd 31.03. 01.01. до  30.06. 01.01. до 30.09. 01.01. до  Зi.2. 

субвенције  70.000.00000 280.568.000,00 564.486.600,00 1.150.486.600,00 

Остали  приходи  из  буџета* 

УКУПНО  70.000.000,00 280.568.000,00 564.486.600,00 1.150.486.600,00 

Табегiа  22: ірошкови  запослених і vі.0 ј  

Троажови  запослених  
план  за  

01.ој -зј .ј2.2020. 
године  

Реализација  
ој .ој -31.12.2020. 

године  

План  за  
ој .01-31.03.202ј . 

године  

Планза  

Зо.о .22і . 
године  

Ппан  за  
оI.оі -30.09.202і . 

године  

План  за  
ој .Ој -зі .12.202і . 

године  

Маса  НЕТО  зарада  
(зарада  по  одбитку  
припадајућих  пореза  и  
доприноса  на  терет  
запоспеког) 950.724.000,00 950.724,000,00 256.265.333,00 504.391.599,00 759.720.23400 1.018.920.234,00  

1. 
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2.  

Маса  БРУТО  1 зарада  
(зарада  са  припадајућим  
порезсм  и  доприносима  
на  терет  запосленог) 1.331.528.195,57 1.315.б44.60700 351 .048.401 00 700.543.887!0О  1.055.166.992,00 1.415.166.992,00 

3.  

Маса  БРУТО  2 зарада  
(зарада  са  гірипадајућим  
порезом  и  доприносима  
натеретпослодавца ) 1.568.693.734!00 1.568.693.734,00 415.800.096,00 829.721.37500 1.249.646.358,00 1.676.085.591!00 

4 

Број  запослених  по  
кадровској  евиденцији  - 
укупНо* 1.310 1.310 1.310 і .зіо  1.310 і .зіо  

4.1. 
- на  неодређено  време  

1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 

4.2. 
- на  одређено  време  

210 210 210 210 210 210 

5 
Накнаде  по  уговору  о  
депу  500.000,00 500.000,00 250.000,00 450.00000 750.000,00 950.000,00 

6 
Број  прималаца  накнаде  
поуговоруоделу  4 З  з  з  з  з  

7 
Накнаде  по  ауторским  
уговорима  

8 
Број  прималаца  наканде  
по  ауторским  уговорима  

9 

Накнаде  по  уговору  о  
привременим  и  
повременим  пословима  379.000,00 

10 

Број  прималаца  накнаде  
по  уговору  о  
привременим  и  
повременим  пословима  
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11 

Накнаде  физичким  
лицима  по  основу  
осталихуговора  400.00000 100.00000 200.00000 300.000,00 400.000,00 

12 

број  прималаца  наканде  
по  основу  осталих  
уговора  12 

13  
Накнаде  члановима  
скупштине  

14  Број  чланова  скупuЈтине  

15  
Накнаде  члановима  
управногодбора  

16 
Број  чланова  управног  
одбора  

17  
Наканде  члановима  
надзорног  одбора  1.424.050,56 1.424.05056 365.012,64 712.025,58 1.068037,92 1.424.050,56 

18  
број  чпанова  надзорног  
одбора  3 3 З  3 3 З  

19  
Превоз  запослених  на  
посао  и  са  посла  30.480.000,00 20.000.000,00 5.000.000,00 10.000.000,00 15.000.000,00 20.000.000I00 

20  
дневнице  на  службеном  
пугу  370.000,00 70.000,00 120.000,00 200.00000 370.000,00 

21  

Накнаде  трошкова  на  
службеном  пту  

376.000,00 105.000,00 50.00000 80.000,00 100.000,00 150.000,00 

22 
Отпремнина  за  одлазак  у  
пензију  2.600.000,00 
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23 Број  прималаца  14 

24 Јубиларне  награде  26.877.00000 

25 Бројпрималаца  159 

26 
Смеііпај  и  исхрана  на  
терену  

27 
Помоћ  радницима  и  
гіородици  радника  5.000.000,00 5.000.000,00 2.000.00000 3.500.000,00 4.000.000,00 5.000.000,00 

28 Стипендије  

29 

Остале  накнаде  
трошкова  запосленима  и  
осталим  физичким  
лицима  76.000.000,00 7G.000.000,00 15.000.000,00 30.000.000ј 00 45.000.00000 75.000.000,00 

6. ПЛАН  ЗАРАДА  И  ЗАПОШЊАВАЊА  

6.4. ПЛАН  ЗАРАДА  ЗА  2021. годину  

зарада  директора  дефинисана  је  Уговором  о  раду  и  ограничена  Одлуком  Скупштине  града  Новог  Сада  број  020-412008-2- і  од  24. јуна  
2008. године  те  ће  у  2021. години  износити  2.081.825,00 динара  бруто  ј  на  годишњем  нивоу, а  све  у  складу  са  Законом  о  утврђивању  
максималне  зараде  у  јавном  сектору  (,,Службени  гласник  РС , бр.  9312012) и  Упутством  о  примени  закона  о  утврђивању  максималне  
зараде  у  јавном  сектору  (Министарства  финансија  и  привреде, 011-00-101/2012-01) као  и  закона  о  престанку  важења  закона  о  
привременом  уређивању  основица  за  обрачун  и  исгілату  плата, односно  зарада  и  других  сталних  примања  код  корисника  јавних  
средстава. 
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Табела  31: Планирана  маса  за  зараде, број  запосгтених  и  просечна  зарада  по  месецима  за  2021. гоДиНу - Бруто  1 
динарима  

пЈ1Ан  
2021 

укупно  Ст4РоЗАПОСЛЕНИ  НоВОЗАПОСЛЕНИ  ПОСЛОВОДСТВО  

број  

запоспени  

х  Масазарада  
просечна  зарада  

број  

запаслен  

их  

маса  зарада  просечна  зарада  

број  

запосл  

ених  

маса  зарада  просечна  зарада  

број  

запослен  

мх  

маса  зарада  
просечна  

зарада  

1310 120.487.890,00 91.975,49 1309 120.323.908,00 91.920,48 І  163.982,00 ј6398200 

І t 1310 116.952.797,00 89.276,94 1308 116.71L.458,00 89.228,94 1 76.889,00 76.889,00 ј  164.450,00 і64.450.ОО  

тјт  1310 113.607.714,00 86.723,45 1307 1L3.3t4.706,00 86.698,32 2 128.159,00 64.080,00 l 164.849,00 164.849,00 

Іv 1310 115.626.6бL,О0 88.264,63 1305 115.162.275,00 88.246,95 4 299.719,00 74.929,75 1 164.667,00 164.667,00 

v тз iо  119.714.560,00 91.385,16 1304 119.140.100,0О  91.365,11 5 409.984,00 81.996,80 1 164А76,00 164.476,00 

VІ  1310 114.154.265,00 87.140,66 т 303 113.529.025,00 87.128,95 6 461.769,00 76.961,50 i 163.471,00 163.471,00 

vІІ  1310 116.394.429.00 88.850,71 1302 115.713.608,00 88.873,74 7 515.964,00 73.709,14 1 164.857,00 164.857,00 

vш  1310 118.228.676,00 90.250,90 1301 H7.499.260,00 90.314,57 8 565.943,00 70.742,88 1 163.473,00 163.473,00 

ІХ  1310 120.000.000,00 9і .603,05 LЗОІ  119.008.LОО,00 91.474,33 8 800.000,00 100.000,00 1 L91.900,ОО  і91.900,0О  

х  1310 L20.000.000,00 91.603,05 1299 118.808.100,00 91.461,20 10 ј .000.000,О0 100.000,00 І  191.900,00 191.900,00 

XІ  1310 120.000.000,00 91.603,05 1298 118.708.100,00 91.454,62 11 І .IOO.000,OO 100.0000O 1 191.900,00 191.900,00 

хјј  1310 120.000.000,ОО  91.603,05 1298 L18.708.100,00 91.454,62 1t 1.100.000,00 100.000,О0 1 191.900,00 191.900,00 

кпно  15.720 1.415.166.992,00 1.080.280,15 1L З5 1.406.626.740,об  1.079.621,g4 6.458.427,00 919.309,07 12 2.081.825,00 2.081.825,00 

ПРОСЕК  1310 117.930.582,67 90.023,35 1303 117.21&895,00 89.968,49 б  587.129,73 83.573,55 173.485,42 173.485,42 
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Табела  32: Планиранамаса  за  зараде, увећана  за  доприносе  на  зараде, број  запослених  и  просечна  зарада  по  месецима  за  2021. 
годину  - бруто  2 

динарима  

ПЛАН  
2021 

УКУПНО  СТАРОЗАПОСЛЕНИ  НОВОЗАПОСЛЕНИ  ПОСЛОВОДСТБО  

број  

запослених  Маса  зарада  

просечна  

зарада  

бр°ј  

запослених  
маса  зарада  

просечна  

зарада  

број  

запослених  
маса  зарада  

просечна  

зарада  

број  

запослених  
,.јаса  зарада  

Р  
зарада  

142.753898,00 108.972,44 1309 142.559.653,00 108.907,30 1 194,245,00 194245,00 

1310 138.525.066,ОО  105.744,33 1308 13&239.186,00 105.687,45 1 91.080,00 9t080,00 1 194.800,00 194.800,00 

јІ  1310 134.521.132,00 102.687,89 1307 134.174.048,00 102.658,03 2 151.812,00 75.906,00 1 195.272,00 195.272,00 

ІV 1310 136.916.704,00 104.516,57 1305 136.366.614,00 104.495,49 4 355.033,00 88.75825 1 195.057,00 195.057,00 

v 1310 141.836.480,00 108.272,12 1304 141.156.001,00 108.248,47 5 485.648,00 97.129,60 ј  194.831,00 194.831,00 

vІ  1310 135.16&095,00 103.181,75 1303 134.427.465,00 103.167,66 6 546.990,00 91.165,00 1 193.640,00 193.640,00 

VІІ  1310 137.789.642,00 105.182,93 1302 136.983.173,00 105.209,81 7 611.187,00 87.312,43 1 195.282,00 195.282,00 

vІІІ  1310 139.988.930,00 106.861,78 1301 139.124.897,00 106.936,89 8 670.390,00 83.798,75 ј  193.643,00 193.643,00 

х  1310 142.146.411,00 108.508,71 1301 140.971.453,00 108.356,23 8 947.642,00 118.455,25 1 227.316,00 227.316,00 

х  1310 142.146.411,00 108.508,71 1299 140.734.542,00 108.340,68 10 l.184.553,00 118.455,30 l 227.316,00 227.316,00 

Хт  1310 142.146.411,00 108.508,71 1298 140.616.087,00 108.332,89 11 1.303.008,00 118.455,27 1 227316,00 227.316,00 

Хјј  1310 142.146.411,00 108.508,71 1298 140.616.087,00 108.332,89 11 1.303.008,00 118.455,27 1 227.316,00 227316,00 

укупН0 ј5.720 1.676.089Ћ91,00 1.279.454,65 L665.969.206,0О  1.278.673,78 7.650.351,00 1.088.971,12 12 2.466.034,00 2.466.034,00 

ПРОСЕК  1310 139.673.799,25 106.621,22 138.830.767,17 106.556,15 б  695.486,45 98.997,37 205.502,83 205.502,83 

23 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49

